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 BAŞKANIN MESAJI 
 

Geride bıraktığımız 2019 yılı hem 
küresel büyümede yavaşlamanın hem 
de jeopolitik krizlerin yaşandığı bir yıl 
iken 2020 yılında bütün bunların yanı 
sıra öngörülmeyen ve tüm dünyayı 
etkisi altına alan COVİD-19 pandemisi 
hayatımıza girmiştir. Salgın ile birlikte 
hem sağlık alanında büyük kayıplar 
yaşanmış hem de küresel ekonomi ve 
ticarette derin sarsıntılar oluşmuştur. 
Tüm bunlara rağmen ülkemiz ve 
ihracatçılarımız tüm gayret ve çabaları 
ile bu süreci en az kayıpla 
atlatabilmek için üzerine düşen görevi 
yerine getirmeye çalışmıştır. 

Dünya genelinde yaşanan tüm olumsuz gelişmelere rağmen ülkemiz 2020 yıl genelinde 169,5 milyar 
dolarlık ihracata ulaşarak Orta Vadeli Program hedefinin üzerine çıkmayı başarmıştır. Su Ürünleri ve 
Hayvansal Mamuller Sektörünün 2020 yılı ihracatı ise geçtiğimiz yıla göre pandeminin olumsuz neticesi 
sonucu yüzde 2.1 oranında azalarak 2 milyar 505 milyon dolardan, 2 milyar 452 milyon dolara düşmüştür.  
 

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller alt sektörlerine ait ihracatımızı değerlendirdiğimizde ise; 2020 yılında 
Su Ürünleri sektörü ihracatımız geçtiğimiz yıla göre yüzde 3,91 oranında artarak 1.014 milyon dolardan 
1.053 milyon dolara yükselmiştir. Aynı dönemde Beyaz et sektörü ihracatımız ise yüzde 8,35% azalarak 
639 milyon dolardan 585 milyon dolara düşmüştür. Kırmızı Et sektörüne baktığımızda geçtiğimiz yıla göre 
yüzde 18,89 oranında artarak 91 milyon dolardan 108 milyon dolara yükselirken, Süt ve süt ürünleri sektörü 
ihracatı ise geçtiğimiz yıla göre yüzde 7,36 oranında azalarak 325 milyon dolardan 301 milyon dolara 
düşmüştür. 2020 yılında Bal sektörünün gerçekleştirdiği ihracatta 2019 yılına oranla yüzde 4,25 artarak 24 
milyon dolardan 25 milyon dolara çıkmıştır.  
 

Birlik olarak Bakanlıklarımız destekleri ile dünyanın dört bir yanına ihracat yapabilmemiz için var gücümüzle 
ve ihracatçılarımızın gayretleriyle çalışmalarımızı sürdürmeye devam etmekteyiz. Bu doğrultuda, 
sektörümüz ihracatına kapalı olan pazarlarımız yoğun çalışmalarımız ile birer birer açılmaya devam 
etmektedir. Geçtiğimiz yıllarda dünyanın en önemli hayvansal mamuller ithalatçısı Japonya’ya ürünlerimizin 
ihracatı açılmıştır. Bununla birlikte 2020 yılı Haziran ayı itibari ile nüfusu ve talep yüksekliği ile ülkemizin 
hedef pazarları arasında ilk sırada yer alan Çin’e süt ürünleri ihracatımız açılmıştır. Yine geçtiğimiz yıl itibari 
ile de kanatlı ürünleri sektöründe faaliyet gösteren firmalarımızın dört gözle beklediği haber gelmiş ve 
kanatlı ürünleri ihracatı da Çin’e açılmıştır. Önümüzdeki yıllarda en önemli hedefimiz kanatlı ürünleri 
ihracatımıza Avrupa Birliği kapılarının açılmasını sağlamaktır. 
 
Birliğimizin tüm faaliyetlerinin gelecek dönemde de aynı titizlik ve gayretle süreceği inancımızla, 
ihracatımıza katkısı bulunan tüm emektarlarımıza ve Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarıma teşekkür eder, 
çalışmalarımızın ülkemize hayırlı olmasını dilerim. 

      
Müjdat SEZER 

 
İstanbul Su ürünleri ve Hayvansal Mamuller 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
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 MÜJDAT SEZER - BAŞKAN        Hastavuk Gıda Tarım Hay. San. ve Tic. A.Ş. 

 AHMET SAGUN - BAŞKAN YRD.         Kemal Balıkçılık İhracat Ltd. Şti. 

 TEOMAN DURUKAN - BAŞKAN YRD.         Rella Gıda San. ve Tic. A.Ş.  

 VEHBİ MERZECİ   Orvesa Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 FARUK KEMAL BABİLA  Liman Entegre Balıkçılık San. Tic. Ltd. Şti. 

 NERDİN ALP  Banvit Bandırma Vitaminli Yem Sanayi A.Ş. 

 ÖMÜR ORAL  Emre Piliç Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 ONUR ÖZKUL  Bupiliç Entegre Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 MUSTAFA ALPER ŞÖLEN  Akşeker Gıda bağırsak Yağ ve Nakliyat San. Tic. Ltd. Şti. 

 AHMET KAAN  Kaanlar Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 FİRDEVS KÜLEKÇİOĞLU  TSM Deniz Ürünleri San Ve Tic. A.Ş. 

 
 
 

DENETİM KURULUMUZ 

 
 

 BEKİR SITKI SAY  Lider Bağırsak Tic. Ltd. Şti. 

 BÜLENT BAYRAK  MBH Gıda İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

 İSMAİL ÖZCAN  Bozalan Hayvancılık Gıda ve Tarım San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULUMUZ 
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GENEL SEKRETER VEKİLİ Doğuş TOZANLI 

Genel Sekreter Yardımcısı İsmail BOZDEMİR 

Genel Sekreter Yardımcısı Tayfun Kutay OKTAY 

ŞUBELER  

Gemi – Su Ürünleri Şube Müdürü Gülden Polat ŞAĞBAN 

Mobilya Tedviren Müdür Sezgin DOĞAN 

Devlet Yardımları Şubesi Şube Müdürü Rengin BAL 

İhracat İadeleri Şubesi Şef Mahmut GENCER 

Tarımsal İadeler Şubesi Şef Hüseyin ÖZDEMİR 

Fındık – Kuru Meyve Şube Müdürü Mustafa AYOĞLU 

Hububat Tedviren Müdür Ayşe EKİNCİ 

Uygulama – Eğitim  – İletişim Şubesi Şube Müdürü  Necati KORKMAZ 

Satın Alma – İdari İşler Şubesi Şube Müdürü Volkan KEKEVİ 

Muhasebe  Şubesi Şef M. Nurullah KABAKUŞ 

Bilgi İşlem Şubesi Şef Cihan HOŞ 

 
 

İSTANBUL SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 
2019/2020 YILLARI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

 
TOPLANTI TARİHİ :       I. TOPLANTI                         5 NİSAN   2021  SAAT    11:00 
                                        II. TOPLANTI                        6 NİSAN   2021  SAAT    11:00 
 
 
GENEL KURUL GÜNDEMİ 
 
1.   Açılış, saygı duruşu ve istiklal marşı, 
2.   Başkanlık divanının seçilmesi, 
3.   2019 yılı Yönetim Kurulu çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi, 
4.   2020 yılı Yönetim Kurulu çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi, 
5.   2019 yılı Bilanço, gelir-gider hesaplarının görüşülmesi, 
6.   2020 yılı Bilanço, gelir-gider hesaplarının görüşülmesi, 
7.   2019 yılı Denetim Kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi, 
8.   2020 yılı Denetim Kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi 
9.   Yönetim kurulunun ve denetim kurulunun 2019 yılı iş ve işlemleri için ibrası, 
10. Yönetim kurulunun ve denetim kurulunun 2020 yılı iş ve işlemleri için ibrası, 
11. Müteakip yıl bütçe ve iş programlarının görüşülmesi ve oylanması, 
12. İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği için yıllık aidat tutarının “0” (sıfır) TL 
olarak belirlenmesi hususunun görüşülmesi. 
13. İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği için, Tasfiye Halinde Tüm Ticaret Net 
Bilişim Hizmetleri AŞ’nin Tasfiye Memuru Kudret Fikirli’nin Dilekçesinin Müzakeresi ve Gerekli Hususların 
Karara Bağlanması, 
14.  Dilekler. 

 

 

 

GENEL SEKRETERLİK 
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Birliğimiz 2019 Yılı Faaliyetleri 
 

6 

 
Birliğimiz 2020 Yılı Faaliyetleri 
 

13 

 
Genel Sekreterliğimiz Faaliyetleri 
 

17 

 Devlet Yardımları Şubesi 
18 

 Uygulama, Eğitim, İletişim Şubesi 
22 

 Bilgi İşlem Şubesi 
30 

 Muhasebe Şubesi 
30 

 Tarımsal İadeler Şubesi 
31 

 İhracat İadeleri Şubesi 
31 

 İdari İşler-Satın Alma-Personel Şubesi 
32 

 
Türkiye’nin Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller Sektörü İhracatı 
 

34 

 
Mali Tablolar ve Denetim Kurulu Raporları 
 

44 

 
Birliğimiz 2021 Yılı İş Programı 
 

54 

 
İletişim Bilgileri 
 

55 

İÇİNDEKİLER 
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BİRLİĞİMİZ 2019 YILI 

FAALİYETLERİ 
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SENA 2019 Fuarı  
(17 – 19 Mart 2019) 

 
Türk Su Ürünleri sektörü yüzden fazla ülkeye gerçekleştirdiği ihracatını artırmak için yaptığı tanıtım 
çalışmalarına 17-19 Mart 2019 tarihleri arasında Boston/Amerika Birleşik Devletleri'nde gerçekleştirilen 
SENA 2019 Fuarı milli katılım organizasyonuyla devam etti. İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 
İhracatçıları Birliği tarafından dördüncü kez Türkiye milli katılımının gerçekleştirildiği ve sektörün önde gelen 
firmalarının katılım sağladığı organizasyonda Türk Su Ürünleri'nin tanıtımı "Turkish Seafood - Dreamland of 
Seafood” konsepti ile gerçekleştirildi.  

                 

Binlerce profesyonelin ziyaret ettiği fuarın ilk gününden itibaren, fuar alanına ulaşım için kullanılan tüm 
otobüslerde Türk balıkçılık sektörünü anlatan tanıtım filmi oynatılarak, fuar merkezininen prestijli 
bölgelerinde Türkiye Deniz Ürünlerini anlatan reklam görsellerine yer verildi. Fuar süresince milli katılım 
alanında tamamı Türkiye'den getirilmiş olan birçok balık türü pişirilerek yabancı misafirlerin beğenisine 
sunuldu. İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği tarafından hazırlanan Türkiye 
balıkçılık tarihi ve Türk balıkları ile yapılan yemek tarif kitaplarının tanıtımı yapıldı.         

Türkiye Boston Başkonsolosu Ceylan Özen Erişen de milli katılıma dahil olan tüm firmaların standlarını tek 
tek ziyaret ederek, başarılar diledi. TİM Su Ürünleri Sektörler Konseyi Üyesi Ahmet Sagun fuar ile ilgili 
yaptığı değerlendirmede ABD pazarının Türk Su Ürünleri sektörü için büyük önem arz ettiğini, deniz levreği, 
çipura ve mavi yüzgeçli orkinosun Amerika'da büyük beğeni topladığını ifade etti. Her yıl gerçekleştirilmekte 
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olan Sena Fuarı'na yönelik olarak dördüncü kez düzenledikleri milli katılım organizasyonları ve tanıtım 
etkinlikleri ile sektörün ABD'ye gerçekleştirdiği su ürünleri ihracatına direkt olarak katkı yapıldığının altını 
çizen Ahmet Sagun, 2008 yılında ABD'ye yalnızca 5 milyon dolarlık ihracat yapar durumda olan sektörün, 
2018 yılını 40 milyon dolar ihracat rakamıyla tamamladığını ve 2019 yılının sonunda da 60 milyon doların 
üzerinde tamamlayacağını öngördüklerini ifade etti. 

Brüksel Seafood Expo Global 2019 Fuarı 
(7-9 Mayıs 2019) 

 
Milli katılım organizasyonu İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği (İSHİB) 
tarafından gerçekleştirilen fuara, Türkiye on beş firmayla katıldı. 175 ülkeden 700'ün üzerinde firmanın yer 
aldığı ve dünyanın en önemli su ürünleri fuarı olarak kabul edilen fuarı değerlendiren TİM Sektörler Konseyi 
Üyesi ve İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı Ahmet Tuncay 
Sagun, Avrupa sofralarında bulunan 3 balıktan 1'inin Türk balığı olduğunu, bu oranı artırmak için 
çalıştıklarını ifade etti.  

Türkiye'nin Brüksel Büyükelçisi Zeki Levent Gümrükçü ile birlikte Türk standlarını dolaşan Ahmet Tuncay 
Sagun, katılımcı firmalara birer plaket verdi. Fuarda her sene olduğu gibi bu sene de Türkiye standında 
pişirilen balıklar ziyaretçilere ikram edildi.  
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VIV TÜRKİYE 2019 Fuarı 
(13-15 Haziran 2019) 

13-15 Haziran tarihleri arasında İstanbul'da 9. kez düzenlenen Tavukçuluk ve Teknolojileri Uluslararası 
İhtisas Fuarı VIV TÜRKİYE 2019 Fuarı'na İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 
(İSHİB) tarafından standlı şekilde katılım sağlandı.45 ülkeden 500 ün üzerinde firmanın katılım sapğladığı 
fuarı, 25 bini aşkın sektör profesyoneli alıcının ziyaret ettiği fuara yönelik Birlik olarak 5 hedef ülkeden 18 
alıcı firmayı İstanbul'a getirilerek Türk firmalar ile ikili iş görüşmeleri yaptırıldı.  

    

İki yılda bir düzenlenen VIV İstanbul Fuarı'nın özellikle dünya pazarları olduğu kadar özellikle Ortadoğu, 
Balkanlar ve Türki Cumhuriyetleri pazarına ihracatı artırmada önemli bir fırsat olduğunu belirten İSHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Sezer, kanatlı ürünleri sektörünün 2018 yılında bir önceki yıla göre 
ihracatını yüzde 13 oranında artarak 1 milyar 107 milyon dolarlık ihracat yaptığını hatırlattı 

Seafood Expo Russia Fuarı 
(10-12 Temmuz 2019) 

İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği tarafından 10-12 Temmuz 2019 tarihleri 
arasında St. Petersburg/Rusya'da üçüncüsü gerçekleştirilen Seafood Expo Russia Fuarı'na info katılım 
sağlandı. Tarım ve Orman Bakanı Sn. Bekir Pakdemirli'nin de Birlik info alanına teşrifleri ile sektörün 
tanıtımının gerçekleştirildiği Birlik standı büyük bir ilgiye ve ziyaretçi akınına konu oldu. Taze, dondurulmuş, 
canlı, katkı maddeli, markalı, markasız deniz mahsullerinin sergilendiği fuarda yer alan Birlik standı fuara 
ziyaretçi olarak gelen Türk firma temsilcilerinin kullanımına sunularak, stantta Türk firmalarına ait 
katalogların dağıtımı yapıldı. Yabancı alıcıların büyük ilgi gösterdiği Birlik standı, fuarın en çok ziyaret 
edilen standı oldu.            

Öte yandan, Tarım ve Orman Bakanı Sn. Bekir Pakdemir'li, T.C. St.Petersburg Başkonsolosu Sn. Yunus 
Belet, T.C. St. Petersburg Ticaret Ataşesi Sn. Çağrı Doğan, T.C. Moskova Büyükelçiliği Müsteşarı Sn. 
Raife Gülru Gezer, Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan Genel Müdür ve Daire Başkanlarından oluşan heyet de 
İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği tarafından organize edilen resmi akşam 
yemeğinde ağırlandı. Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Konseyi Üyesi ve İstanbul Su Ürünleri ve 
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Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ahmet Sagun Ticaret ve 
Orman Bakanı Sn. Bekir Pakdemirli'ye teşriflerinden ve sektöre olan katkılarından dolayı teşekkür plaketi 
takdim etti. 

  
 

Eximbank Sektör İstişare Toplantısı  
(21 Ağustos 2019) 

 
İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği ve Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu üyelerinin katılım sağladığı toplantıda beyaz et ve yumurta sektörü 
hakkında Eximbank Genel Müdürü Enis Gültekin ve Banka yetkililerine bilgi verildi. Eximbank'ın ihracatı 
finansman amacıyla sağladığı krediler ve sektöre yönelik uygulanabilecek ek finansman olanakları masaya 
yatırıldı. 

CNR FOOD İSTANBUL 2019 Alım Heyeti 
(4 Eylül 2019) 

 
Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda; İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 
organizasyonunda, 4-7 Eylül 2019 tarihleri arasında, İstanbul'da düzenlenen  "CNR Food İstanbul 2019 - 
Gıda ve İçecek Ürünleri, Gıda İşleme Teknolojileri Fuarı” ile eş zamanlı olarak, CNR Expo Fuar 
Merkezi'nde, 4 Eylül 2019 Çarşamba günü ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. Söz konusu 
organizasyona gıda ve ambalaj sektöründen alım yapan 8 farklı ülkeden 15 firma katılım göstermiştir. Türk 
gıda ve ambalaj ihracatçısı firmalarımız ikili görüşmelere yoğun ilgi göstermiştir. 
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IDF Dünya Süt Zirvesi  
     (4 Eylül 2019) 

 
Dünyanın dört bir yanından 2000'den fazla katılımcının yer aldığı küresel süt sanayiinin yıllık olarak 
gerçekleştirdiği ve bu yıl İstanbul'da gerçekleştirilen IDF Dünya Süt Zirvesi'ne İstanbul Su Ürünleri ve 
Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliğince standlı olarak katılım sağlandı. Çeşitli bilimsel ve teknik 
konferanslardan ve karşılama resepsiyon, çiftçiler için akşam yemeği, gala yemeği, teknik ve sosyal turların 
bulunduğu sosyal etkinliklerden oluşan IDF Dünya Süt Zirvesi aynı zamanda sütçülük ile ilgili bilgilerini 
paylaşmaları için oldukça önem arz etmektedir. 
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SEAFEX 2019 Fuarı 
(29-31 Ekim 2019) 

Türkiye Su Ürünleri ve Hayvansal Mamulleri sektörünün tanıtım etkinliği, 29 - 31 Ekim 2019 tarihleri 
arasında Dubai / BAE'de gerçekleştirilmekte olan ve sektörün Ortadoğu'daki en önemli fuarlarından biri 
kabul edilen SEAFEX 2019 fuarında, İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 
öncülüğünde, sektör adına tahsis edilen info alanında gerçekleştirildi.  

Taze, dondurulmuş, canlı, katkı maddeli, markalı, markasız deniz mahsullerinin sergilendiği fuarda yer alan 
standımız fuara ziyaretçi olarak gelen Türk firma temsilcilerinin kullanımına sunularak, standımızda Türk 
firmalarımıza ait kataloglar dağıtıldı. Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Konseyi Üyesi ve İstanbul Su 
Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Ahmet Sagun 
da fuar süresince info alanında Türk balıkçılık ve hayvansal mamüller sektörleri ile ilgili bilgi almak isteyen 
yabancı misafirler ile görüşmeler gerçekleştirdi.  
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Stratejik Pazarlama Yönetimi Eğitimi  
(27 Şubat 2020) 

 
İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği tarafından, Turkish Animal Pro UR-GE 
projesi kapsamında, 27.02.2020 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi'nde, "Stratejik Pazarlama Yönetimi” konulu 
bir eğitim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. İnovakademi eğitmenlerinden Ahmet Kutlu ile gerçekleştirilen Eğitim 
Faaliyeti'ne Projede yer alan su ürünleri, kanatlı ürünleri, bal ürünleri, süt ürünleri, et ürünleri alt 
sektörlerinde 45 firmadan temsilciler katılım sağlamışlardır.  

Bu sayede, pazarlama hedeflerinin belirlenmesi, pazarlama süreci, marka yönetimi, marka yönetim 
süreçleri gibi konularda üyelerimizin bilgilenmesi sağlanmıştır. Söz konusu eğitim faaliyeti ile firmaların 
pazardaki potansiyel alıcılara ulaşmak için doğru ülkeleri tespit etmeleri, firma pazarlama karmasının 
analizi, pazar araştırması sırasında edinilen bilgilerden de yararlanılarak hedef pazara uygun pazarlama 
yürütülmesine ilişkin konular hakkında bilgi verilmiştir.  

           
 
 

Proaktif Pazarlama Teknikleri Eğitimi  
(17 Ağustos 2020) 

 
İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği tarafından, Turkish Animal Pro UR-GE 
projesi kapsamında, 17.08.2020 tarihinde online "Proaktif Pazarlama Teknikleri” konulu bir eğitim faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir. ARC Eğitim & Danışmanlık eğitmenlerinden Dr. Hakan Çınar ve Emre Cevdet 
Çizmecioğlu ile gerçekleştirilen Eğitim Faaliyeti' ne Projede yer alan su ürünleri, kanatlı ürünleri, bal 
ürünleri, süt ürünleri, et ürünleri alt sektörlerinde 45 firmadan temsilciler katılım sağlamışlardır. 

Bu sayede katılımcı firmalarımıza; teslim şekilleri ve ödeme şekillerine genel bakış, ihracat pazarına giriş 
stratejisinin planlanması, pazarlara girmenin değişik yolları, yurtdışı pazara nasıl girileceğinin seçimi, 
ürünlerin yurtdışında pazarlanması reklam ve tanıtımı, pazar araştırması, ihracatta yararlanılacak web 
sitelerinin tanıtımı, başarılı ihracatta temel adımlar, ihracat riskleri, ihracat risklerinin minimize edilmesi ve 
finansal riskin azaltılması gibi konularda bilgi verilmiştir.   
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Japonya Pazarı Webinarı  
(25 Ağustos 2020) 

 
İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği tarafından sürdürülen Turkish Animal Pro 
UR-GE projesi kapsamında, sektörün en önemli hedef pazarlarından biri olan Japonya'ya yönelik olarak 
gerçekleştirilecek sanal ticaret heyeti öncesi hazırlık niteliğinde online bir istişare toplantısı organize edildi. 
Tokyo Ticaret Başmüşaviri Sayın Murat Yapıcı ile Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Sezer ile Yönetim 
Başkan Yardımcıları Ahmet Tuncay Sagun ve Teoman Durukan'ın katılım sağladığı toplantıda Japonya 
Pazarı, sektör özelinde Japonya'nın ihracat ve ithalatı, Japonlarla iş yapılırken dikkat edilmesi gerekenler 
ve Covid 19 sürecinde pazarın durumu ile pandemi sonrası pazarın sunduğu fırsatlar değerlendirildi. UR-
GE projesinde yer alan su ürünleri, kanatlı ürünleri, bal ürünleri, süt ürünleri, et ürünleri alt sektörlerinde 
firmalardan temsilcilerinin büyük ilgi gösterdiği toplantı katılımcıların soruları ile son buldu. 
 

        

 
Çin Süt Ürünleri Sektör Toplantısı 

(16 Eylül 2020) 
 

Pekin Ticaret Müşavirliğimizin koordinasyonunda, Çin Tarım Bakanlığı altında faaliyet gösteren Foreign 
Economic Cooperation Center (FECC)'ın, Çin'de ithal edilen süt ürünleri pazarına hakim olan büyük çaplı 
firmaların ve Türkiye'nin süt ürünleri ihracatçılarının katılımı ve ile 16 Eylül 2020 tarihinde Çin Süt Ürünleri 
Sektör Toplantısı gerçekleştirildi.  

Pekin Ticaret Başmüşaviri Hakankızartıcı, Pekin Ticaret Müşaviri Uğur Kılıçarslan ve İstanbul Su Ürünleri 
ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Teoman Durukan'ın katılım 
sağladığı toplantıda Türkiye'nin süt ürünleri sektörü tanıtılarak, Çin pazarı hakkında bilgiler verildi. 
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Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni  
(28 Aralık 2020) 

 
Birliğimizce 28 Aralık 2020 saat 11:00’ de online olarak Sanal Ödül Töreni organize edilmiş; Başak 
Şengül’ün sunuculuğunu yaptığı, Ticaret Bakan Yardımcısı Sn. Rıza Tuna Turagay ve TİM Başkanı Sn. 
İsmail Gülle’nin katılarak ihracatçılara seslendiği törende Birlik Başkanı Sn. Müjdat Sezer açılış 
konuşmasını gerçekleştirmiştir. Törende 2017, 2018, 2019 yıllarında ihracat sıralamalarında ilk 10’a giren 
firmalarımız sahnede açıklanmış, dereceye giren firmalarımız programda canlı bağlantıyla yer almış ve 
tören youtube kanalımızdan canlı yayınlanmıştır. Sosyal medyada etkinlik öncesinde duyurular yapılmış, 
etkinlik sonrasında basında ve sosyal medyada ödül törenimiz yer almıştır. 
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DEVLET YARDIMLARI ŞUBESİ 
 

DEVLET YARDIMLARI ŞUBESİ 2019 YILI FAALİYET RAPORU 
 
Sekiz personelin görev yaptığı Devlet Yardımları Şubesi’nde 2019 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlere 
ilişkin bilgiler,   “her bir destek Tebliği”ne ilişkin olarak ayrı ayrı hazırlanarak bir sonraki sayfada 
sunulmuştur. 
  
Dosya inceleme-hesaplamalarına ilişkin bu faaliyetlerin yanı sıra, Devlet yardımları Şubesi’nde çok sayıda: 
 

- Firmalarla eksikliklerin bildirimi konusunda 
- Firmalarla Vergi dairesi-SGK borçsuzluk  yazılarının talebi konusunda 
- Ticaret Bakanlığı ile mevzuat değişikliklerine ilişkin öneriler, mevcut mevzuatta  yaşanan sorunların 

çözümüne yönelik öneriler, haftalık tahakkuk listeleri konusunda 
- Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi ile aylık dosya durumları hakkında 
- Ticaret Bakanlığı ile bir haftalık süre diliminde destek verilen firma bilgilerinin yer aldığı “tahakkuk 

listeleri” hk. (Şubede neticelendirilen her bir başvuru dosyası için, neticelendirilen müracaatlara 
ilişkin bilgileri içerir haftalık tahakkuk listeleri hazırlanmakta ve Ticaret  Bakanlığı’na iletilmektedir) 

- Ticaret Bakanlığı ile üçer aylık dönemler halinde destek verilen Yurtdışı Ofis-Mağaza başvuruları 
hakkında firma bilgilerinin yer aldığı tablo hk. (Şubede neticelendirilen her bir başvuru dosyası için) 

- Kosgeb İLE YURTİÇİ FUAR desteği alan firmalar hakkında  
yazışmalar  düzenli olarak yapılmakta, bunların yanı sıra  
 

 gerek Ticaret Bakanlığı gerekse Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından zaman zaman istenen 
çalışmalar ve tablolar da hazırlanmakta 

 Ticaret Bakanlığı’nın farklı şubelerince ve Sayıştay Başkanlığınca gerçekleştirilen denetimler için 
hazırlık ve yazışmalar yapılmakta 

 Gün içerisinde bilgi talebine yönelik çok sayıda telefon cevaplanmaktadır.  
 
Rengin BAL 
Devlet Yardımları Şube Müdürü 
 
YURTDIŞI FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİ 
 
Yurt Dışı Fuar destekleri kapsamında 2019 yılı içerisinde bireysel katılımlara ilişkin 412 adet, milli katılım 
organizasyonu kapsamında ise 859 adet olmak üzere 2019 yılı içerisinde toplam 1.271 adet müracaat 
gerçekleşmiştir. 
 
(Müracaat sayılarına, gelen müracaatların birer adedi esas alınarak yer verilmiştir. KEP iletisi ve elektronik 
imzalı başvuru uygulamasının başlamasıyla, bir başvuru için, e-imzasız ya da hatalı formatta gönderilen 
iletiler nedeniyle, birden fazla kep iletisi gönderimi yapılmış olup, fiilen sistem üzerinden gelen ve inceleme 
gerektiren başvuru sayısı yukarıda belirtilen rakamların 2-3 katı olarak gerçekleşmekte, hatalı olan kep 
iletileri nedeniyle hak kaybının engellenebilmesini teminen, mümkün olduğunca firmalarla iletişim kurularak 
yeniden göndermeleri sağlanmaktadır.) 
 
Gerek 2019 yılı içerisinde gerçekleşen müracaatlardan, gerekse önceki yılda müracaatı gerçekleştiği halde 
eksik belgeleri nedeniyle bekleyen müracaatlardan 489 adeti bireysel katılıma, 683 adeti de milli katılım 
müracaatına ilişkin olmak üzere toplam 1.172 adet müracaat  neticelendirilmiştir. 
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Neticelendirilen müracaatlar için 2019 yılında bireysel katılım müracaatları kapsamında 25.358.841 TL,  
milli katılım organizasyonu çerçevesinde ise 28.522.870 TL olmak üzere toplam 53.881.711TL destek 
ödemesi oluşmuştur.  
 
Bilgi verme, bilgi taleplerinin cevaplanması nedeniyle gayriresmi yapılan sayısız yazışmaların yanısıra, 
eksiklik bildirimi, vb. yapılan resmi yazışmalar yaklaşık 680 adettir.  
 
YURTİÇİ FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİ 
Yurt İçi Fuar destekleri kapsamında 2019 yılı içerisinde 460 adet müracaat gerçekleşmiştir.  
(Müracaat sayılarına, gelen müracaatların birer adedi esas alınarak yer verilmiştir. KEP iletisi ve elektronik 
imzalı başvuru uygulamasının başlamasıyla, bir başvuru için, e-imzasız ya da hatalı formatta gönderilen 
iletiler nedeniyle, birden fazla kep iletisi gönderimi yapılmış olup, fiilen sistem üzerinden gelen ve inceleme 
gerektiren başvuru sayısı yukarıda belirtilen rakamların 2-3 katı olarak gerçekleşmekte, hatalı olan kep 
iletileri nedeniyle hak kaybının engellenebilmesini teminen, mümkün olduğunca firmalarla iletişim kurularak 
yeniden göndermeleri temin edilmektedir.) 
2019 yılı içerisinde 223 adet müracaat neticelendirilmiş olup bu çerçevede 3.355.852 TL destek ödemesi 
yapılmıştır. 
Bilgi verme, bilgi taleplerinin cevaplanması nedeniyle gayriresmi yapılan sayısız yazışmaların yanısıra, 
eksiklik bildirimi, vb. yapılan resmi yazışmalar yaklaşık 300 adettir.  
 
 
YURT DIŞI OFİS MAĞAZA DESTEKLERİ  
Yurtdışı Birim, Marka ve tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi kapsamında, 2019 yılı içerisinde 181 adet 
müracaat gerçekleşmiştir. 
(Müracaat sayılarına, gelen müracaatların birer adedi esas alınarak yer verilmiştir. KEP iletisi ve elektronik 
imzalı başvuru uygulamasının başlamasıyla, bir başvuru için, e-imzasız ya da hatalı formatta gönderilen 
iletiler nedeniyle, birden fazla kep iletisi gönderimi yapılmış olup, fiilen sistem üzerinden gelen ve inceleme 
gerektiren başvuru sayısı yukarıda belirtilen rakamların 2-3 katı olarak gerçekleşmekte, hatalı olan kep 
iletileri nedeniyle hak kaybının engellenebilmesini teminen,  mümkün olduğunca firmalarla iletişim kurularak 
yeniden göndermeleri temin edilmektedir.) 
 
2019 yılında, eksik belgesi olmayan ve/veya tamamlanan 165 adet müracaat da neticelendirilmiştir.(Bu 
müracaatlara ilişkin ödenen destek tutarı  1.625.293TL). 
Bilgi verme, bilgi taleplerinin cevaplanması nedeniyle gayriresmi yapılan sayısız yazışmaların yanısıra, 
eksiklik bildirimi, vb. yapılan resmi yazışmalar yaklaşık 160 adettir.  
  
Birden fazla ülkede gerçekleştirilen ya da birden fazla markaya ilişkin gerçekleştirilen pek çok harcama, ya 
da birden fazla ülkede gerçekleştirilen pek çok tanıtım faaliyetine ilişkin harcama tek başvuru dosyası 
içerisinde ibraz edildiğinden, iş yoğunluğu sayısal göstergelerden daha yoğun olabilmektedir. 
 
TASARIM DESTEĞİ  
Tasarım desteği kapsamında 2019 yılı içerisinde 32 adet müracaat gerçekleşmiştir. 2019 yılında 
neticelendirilen müracaat sayısı ise  29 adet olarak gerçekleşmiştir.(Toplam destek tutarı 875.976 TL) 
 
TURQUALITY DESTEĞİ  
Turquality desteği kapsamındaki 25 firmanın 27 adet markasına ait başvurular Genel Sekreterliğimizde 
yürütülmüştür. Bu kapsamda 2019 yılı içerisinde 3.783  adet harcama beyanı müracaatı gerçekleşmiş olup 
2019 yılı içerisinde neticelendirilen beyan sayısı ise 3.148 olarak gerçekleşmiştir ve bunlara ilişkin olarak 
toplam 25.927.475 TL destek ödemesi yapılmıştır.  
(Bakanlık, firmalar ile yapılan yazışmalar haricinde, yalnızca Turquality otomasyon sistemi üzerinden 
başvurulara ilişkin yapılan eksiklik bildirimi sayısı ise yaklaşık 2.500 adettir.) 
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DEVLET YARDIMLARI ŞUBESİ 2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 
Sekiz personelin görev yaptığı Devlet Yardımları Şubesi’nde 2020 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlere 
ilişkin bilgiler,   “her bir destek Tebliği”ne ilişkin olarak ayrı ayrı hazırlanarak bir sonraki sayfada 
sunulmuştur. 
  
Dosya inceleme-hesaplamalarına ilişkin bu faaliyetlerin yanı sıra, Devlet yardımları Şubesi’nde çok sayıda: 
 

- Firmalarla eksikliklerin bildirimi konusunda 
- Firmalarla Vergi dairesi-SGK borçsuzluk yazılarının talebi konusunda 
- Ticaret Bakanlığı ile mevzuat değişikliklerine ilişkin öneriler, mevcut mevzuatta yaşanan sorunların 

çözümüne yönelik öneriler, haftalık tahakkuk listeleri konusunda 
- Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi ile aylık dosya durumları hakkında 
- Ticaret Bakanlığı ile bir haftalık süre diliminde destek verilen firma bilgilerinin yer aldığı “tahakkuk 

listeleri” hk. (Şubede neticelendirilen her bir başvuru dosyası için, neticelendirilen müracaatlara 
ilişkin bilgileri içerir haftalık tahakkuk listeleri hazırlanmakta ve Ticaret Bakanlığı’na iletilmektedir) 

- Ticaret Bakanlığı ile üçer aylık dönemler halinde destek verilen Yurtdışı Ofis-Mağaza başvuruları 
hakkında firma bilgilerinin yer aldığı tablo hk. (Şubede neticelendirilen her bir başvuru dosyası için) 

- Kosgeb İLE YURTİÇİ FUAR desteği alan firmalar hakkında  
yazışmalar düzenli olarak yapılmakta, bunların yanı sıra  
 

 Gerek Ticaret Bakanlığı gerekse Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından zaman zaman istenen 
çalışmalar ve tablolar da hazırlanmakta 

 Ticaret Bakanlığı’nın farklı şubelerince ve Sayıştay Başkanlığınca gerçekleştirilen denetimler için 
hazırlık ve yazışmalar yapılmakta 

 Gün içerisinde bilgi talebine yönelik çok sayıda telefon cevaplanmaktadır.  
 
 
Rengin BAL 
Devlet Yardımları Şube Müdürü 
 
YURTDIŞI FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİ 
 
Yurt Dışı Fuar destekleri kapsamında 2020 yılı içerisinde bireysel katılımlara ilişkin 151 adet, milli katılım 
organizasyonu kapsamında ise 154 adet olmak üzere 2020 yılı içerisinde toplam 305 adet müracaat 
gerçekleşmiştir. 
 
(Müracaat sayılarına, gelen müracaatların birer adedi esas alınarak yer verilmiştir. KEP iletisi ve elektronik 
imzalı başvuru uygulamasının başlamasıyla, bir başvuru için, e-imzasız ya da hatalı formatta gönderilen 
iletiler nedeniyle, birden fazla kep iletisi gönderimi yapılmış olup, fiilen sistem üzerinden gelen ve inceleme 
gerektiren başvuru sayısı yukarıda belirtilen rakamların 2-3 katı olarak gerçekleşmekte, hatalı olan kep 
iletileri nedeniyle hak kaybının engellenebilmesini teminen, mümkün olduğunca firmalarla iletişim kurularak 
yeniden ve doğru şekilde göndermeleri sağlanmaya çalışılmaktadır.) 
 
Gerek 2020 yılı içerisinde gerçekleşen müracaatlardan, gerekse önceki yılda müracaatı gerçekleştiği halde 
eksik belgeleri nedeniyle bekleyen müracaatlardan 201 adeti bireysel katılıma, 352 adeti de milli katılım 
müracaatına ilişkin olmak üzere toplam 553 adet müracaat neticelendirilmiştir. 
 
Neticelendirilen müracaatlar için 2020 yılında bireysel katılım müracaatları kapsamında 11.138.334 TL,  
milli katılım organizasyonu çerçevesinde ise 15.475.551 TL olmak üzere toplam 26.613.885TL destek 
ödemesi gerçekleşmiştir.  
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Bilgi verme, bilgi taleplerinin cevaplanması nedeniyle gayriresmi yapılan sayısız yazışmaların yanısıra, 
eksiklik bildirimi, vb. yapılan resmi yazışmalar yaklaşık 500 adettir.  
 
YURTİÇİ FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİ 
Yurt İçi Fuar destekleri kapsamında 2020 yılı içerisinde 157 adet müracaat gerçekleşmiştir.  
(Müracaat sayılarına, gelen müracaatların birer adedi esas alınarak yer verilmiştir. KEP iletisi ve elektronik 
imzalı başvuru uygulamasının başlamasıyla, bir başvuru için, e-imzasız ya da hatalı formatta gönderilen 
iletiler nedeniyle, birden fazla kep iletisi gönderimi yapılmış olup, fiilen sistem üzerinden gelen ve inceleme 
gerektiren başvuru sayısı yukarıda belirtilen rakamların 2-3 katı olarak gerçekleşmekte, hatalı olan kep 
iletileri nedeniyle hak kaybının engellenebilmesini teminen, mümkün olduğunca firmalarla iletişim kurularak 
yeniden ve doğru şekilde göndermeleri sağlanmaya çalışılmaktadır.) 
Gerek 2020 yılı müracaatlarından, gerekse 2019 yılı müracaatı olup eksik belgeleri nedeniyle bekleyen 
müracaatlardan, 554 adet müracaat 2020 yılı içerisinde neticelendirilmiş ve toplam 7.698.026 TL destek 
ödemesi yapılmıştır. 
Bilgi verme, bilgi taleplerinin cevaplanması nedeniyle gayriresmi yapılan sayısız yazışmaların yanısıra, 
eksiklik bildirimi, vb. yapılan resmi yazışmalar yaklaşık 450 adettir.  
 
YURT DIŞI OFİS MAĞAZA DESTEKLERİ  
Yurtdışı Birim, Marka ve tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi kapsamında, 2020 yılı içerisinde 225 adet 
müracaat gerçekleşmiştir. 
(Müracaat sayılarına, gelen müracaatların birer adedi esas alınarak yer verilmiştir. KEP iletisi ve elektronik 
imzalı başvuru uygulamasının başlamasıyla, bir başvuru için, e-imzasız ya da hatalı formatta gönderilen 
iletiler nedeniyle, birden fazla kep iletisi gönderimi yapılmış olup, fiilen sistem üzerinden gelen ve inceleme 
gerektiren başvuru sayısı yukarıda belirtilen rakamların 2-3 katı olarak gerçekleşmekte, hatalı olan kep 
iletileri nedeniyle hak kaybının engellenebilmesini teminen,  mümkün olduğunca firmalarla iletişim kurularak 
yeniden ve doğru şekilde göndermeleri sağlanmaya çalışılmaktadır.) 
 
Gerek 2020 yılı müracaatlarından gerekse 2019 yılı müracaatı olup eksik belgeleri nedeniyle bekleyen 
müracaatlardan 275 adet müracaat 2020  yılı içinde neticelendirilmiş ve toplamda 4.361.282 TL destek 
ödemesi yapılmıştır. 
Bilgi verme, bilgi taleplerinin cevaplanması nedeniyle gayriresmi yapılan sayısız yazışmaların yanısıra, 
eksiklik bildirimi, vb. yapılan resmi yazışmalar yaklaşık 170 adettir.  
  
Birden fazla ülkede gerçekleştirilen ya da birden fazla markaya ilişkin gerçekleştirilen pek çok harcama, ya 
da birden fazla ülkede gerçekleştirilen pek çok tanıtım faaliyetine ilişkin harcama tek başvuru dosyası 
içerisinde ibraz edildiğinden, iş yoğunluğu sayısal göstergelerden daha yoğun olabilmektedir. 
 
TASARIM DESTEĞİ  
Tasarım desteği kapsamında 2020 yılı içerisinde 40 adet müracaat gerçekleşmiştir. Gerek 2020 yılı 
müracaatlarından gerekse 2019 yılı müracaatı olup eksiklikleri tamamlanan müracaatlardan 48 adet 
müracaat da 2020 yılında neticelendirilmiştir.(Toplam destek tutarı 2.735.297 TL) 
 
TURQUALITY DESTEĞİ  
Turquality desteği kapsamındaki 23 firmanın 25 adet markasına ait başvurular Genel Sekreterliğimizde 
yürütülmüştür. Bu kapsamda 2020 yılı içerisinde 3.487 adet harcama beyanı müracaatı gerçekleşmiş olup 
2020 yılı içerisinde neticelendirilen beyan sayısı ise 2.362 olarak gerçekleşmiştir.(Toplam destek tutarı 
56.535.465 TL)             
(Bakanlık, firmalar ile yapılan yazışmalar haricinde, yalnızca Turquality otomasyon sistemi üzerinden 
başvurulara ilişkin yapılan eksiklik bildirimi sayısı ise yaklaşık 1.350 adettir.)  
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UYGULAMA, EĞİTİM, İLETİŞİM ŞUBE 2019 YILI FAALİYETLERİ 
 
UYGULAMA BÖLÜMÜ 
 

 Geri gelen ve iptal olan ihracatlara bağlı olarak nispi aidat iadelerinin yapılması, 

 Alıcı firmanın ürünü kabul etmemesi nedeni ile bahse konu İhracatta alıcı değişiklikleri işlemlerinin 
sonuçlandırılması,  

 Özel faturaların sisteme işlenerek kayıt altına alınması, 

 İhracatta kullanılan dolaşım belgeleri evraklarının (ATR, Basitleştirilmiş ATR, Euro-1, Euro-Med, 
Menşei Şahadetnamesi) satış ve onay işlemlerinin yapılması, 

 E-Birlik işlemlerinin yürütülmesi, e-Birlik.net projesi çerçevesinde güncellemelerin yapılması Gümrük 
Müsteşarlığı’nın uygulamaya koyacağı E-Belge sisteminin takibi, 

 DFİF kesintisine tabi fındık ihracatlarına karşılık sisteme teminat mektubu kaydı alınmış, Merkez 
Bankasına devredilmek üzere aracı bankalar tarafından yapılan DFİF ödemelerine bağlı olarak 
teminat mektubu iadesi yapılmıştır. 

 DFİF kesintisine tabi fındık ihracatlarına karşılık sisteme teminat mektubu ve banka dekontu kaydı 
işlenmiştir. 

 Denizaşırı ülkelere yapılan fındık ihracatlarından alınan DFİF kesintilerinin yarısı ve geri gelen 
eşyaya bağlı olarak DFİF kesintilerinin ihracatçı firmalara iadesi işlemleri neticelendirilmiştir. 

 Otomasyona geçmemiş üyelerin gümrük beyannamesi onay işlemlerinin yapılması, 

 Ofisten ihracat kapsamında uzaktan onay için başvuran ihracatçı ve gümrük müşavirlerine yetki 
tanımlaması yapılarak, gümrük müşavirlerine vekalet veren ihracatçı firmalar için işlem yapma 
yetkisi verilmiştir. 

 İthalatta Gözetim Tebliği kapsamında belirlenen ürünler için İthalatçı bilgi formları kapsamında 
ithalatçı firmayı tanımlamak, , İhracatçı kayıt formları ile ihracatçı kayıtlarını tanımlamak ve İthalat 
kayıt başvurularını alarak ithalat kayıt evraklarını düzenlemek,  

 Üyelik işlemlerinin yürütülmesi, (yeni üyelik kaydı, unvan değişikliği, firma birleşmesi vb.) 

 Mevcut üyelerin adres değişikliklerinin saptanmasına yönelik güncelleme çalışmasının yapılması, 

 Yıllık aidatını ödemeyen üyelere yönelik olarak mevzuat gereği alınan Yönetim Kurulu kararına 
istinaden yasal takip için hukuk müşavirliği ile ortak çalışma yapılması, 

 Hususi Damgalı Pasaport başvurusunda bulunan üyelerimizin başvurularının alınarak, belgelerinin 
incelenmesi ve yetkili imzalarına müteakiben Ekonomi Bakanlığı Bölge Müdürlüğüne iletilmesi, 

 Uygulamaya yönelik olarak firmalardan gelen taleplerin değerlendirilerek yanıtlanması, 

 
BEYANNAME TESCİL İŞLEMLERİ 

İhracat Yönetmeliği ile İhracatçı Birlikleri’ne verilen görev doğrultusunda, Genel Sekreterliğimiz 
bünyesindeki Birliklerin üyeleri ve diğer birlikler adına beyanname tescil işlemleri Genel Sekreterliğimiz 
Uygulama Birimi tarafından yürütülmektedir. E-Birlik üzerinden ihracat beyanname tescili yapılabildiği gibi 
ayrıca Genel Sekreterliğimiz merkez ofis ve Karaköy irtibat büromuzdan da manuel beyanname girişi 
yapılabilmektedir.  
 
2019 yılında tescil edilmiş olan beyanname sayıları aşağıda yer almaktadır. 
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2019 yılında yeni kaydedilen üyelik sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

BİRLİK Yeni Kaydedilen Üyelik 
Sayıları 

Yıl Sonu Üye Sayıları       
(Açık Konumda) 

Mobilya, Kağıt Ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 
1.771 10.342 

Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği  198 1.009 

Kuru Meyve Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 62 437 

Fındık Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 46 378 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar Ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği 

475 2.671 

Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 221 1.220 

Su Ürünleri Ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 139 893 

 
2019 yılında sonuçlandırılan Hususi Damgalı Pasaport başvuru sayıları aşağıda yer almaktadır. 
 

BİRLİK Tamamlanan Pasaport 
Talep Form Adeti       
 

Mobilya, Kağıt  Ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 164 

Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği  37 

Kuru Meyve Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 13 

Fındık Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 15 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 91 

Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 12 

Su Ürünleri Ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 59 

Toplam 391 

 
UYGULAMA BÖLÜMÜNÜN DİĞER FAALİYETLERİ  
 
İhracat uygulamaları, ilgili kanun, mevzuat, yönetmelik ve tebliğler konusunda ihracatçılarımızın sorunlarına 
çözüm getirme noktasında çalışmalar aralıksız devam etmiş, ihracatçılarımızın bahse konu kanun, 
mevzuat, yönetmelik, ihracat prosedürlerine ve ilişkin soruları telefon, e-mail ve fax yoluyla cevaplanmıştır. 

 

Hizmet Birimleri 
İİB adına 

Diğer Sekreterlikler adına tescil 
edilen 

Toplam  

 
Gb Adedi* Fob $ Gb Adedi Fob $ Gb adedi 

 
Karaköy İrtibat Bürosu 312 168.520.301 948 14.897.946        1.260 

 

Merkez  1.047 227.620.505 223 22.784.126            1.270 
 

Web 204.369 7.006.541.286      0 0 204.369 
 

Diğer Genel 
Sekreterliklerce  

4.524 165.929.292         0 0 4.524  

Genel Toplam 210.252 7.568.611.382    1.171 37.682.072 211.423 
 

(*) Makbuz bilgilerine dayalı olarak hesaplandığından tahminidir.  
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EĞİTİM İLETİŞİM BÖLÜMÜ 
 

İLETİŞİM KISMI 
 

DUYURULAR – ETKİNLİKLER  
 
2019 Yılında 737 adet sirküler internet sitemizin “Duyurular” ve “Birlik Sirküleri” bölümünde yayımlanıp, e-
posta vasıtasıyla üyelerimize gönderilmiştir. 
 
Duyurular ana başlıklar halinde aşağıdaki şekildedir: 
 
Genel Sekreterliğimize bağlı Birliklerin faaliyetlerine ve sektörlere ilişkin duyurular ile genel duyurular; 
 

 Milli katılım organizasyonu gerçekleştirilen fuarlar 

 Sektörel ticaret heyetleri 

 Sektörel alım heyetleri 

 Sektör raporları, ülke ve sektör sorunları, dış talepler  

 Genel Sekreterliğimizce organize edilen eğitim ve seminerler     

 Diğer kurumların işbirliğinde gerçekleştirilen eğitim ve seminerler    

 Diğer duyurular 
 
Diğer kurum ve kuruşlara ait duyurular;  
 

 Dış ticaretle ilgili mevzuat değişiklikleri ile uygulama usul ve esaslarına ilişkin duyurular  

 Yurt içi ve yurt dışı güncel dış ticaret haberleri  

 Dış ticaretle ilgili T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, İhracatçı Birlikleri gibi 
kurumların etkinlik duyuruları 

 Dış talep duyuruları  

 İhale duyuruları  

 Diğer duyurular 
 
BİLGİ NOTLARI VE MUHTELİF YAZILAR 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, diğer İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri, çeşitli 
kamu kurumları, üyemiz olan ya da olmayan firmalar, araştırmacılar ya da öğrencilerin talepleri 
doğrultusunda çeşitli yazılar ve bilgi notları hazırlamaktadır. Söz konusu yazı ve notların mahiyeti, eğitim ve 
seminer türleri ile içerikleri, dış ticaret mevzuatı ile ilgili talep ve sorunlar, bilgi ve verilere ilişkin cevaplardan 
oluşmaktadır.  
 

EĞİTİM KISMI 
 
EĞİTİM ve SEMİNERLER 
 
Genel Sekreterliğimizce; dış ticaret mevzuatı, gümrük mevzuatı, uluslararası pazarlama, diğer yandan, 
finans ve muhasebe, lojistik, kişisel gelişim genel başlıkları ile; kısa süreli eğitim programları 
düzenlenmekte olup; bazı eğitimler, gördüğü talep doğrultusunda uygun aralıklarla tekrar edilmektedir. 
 
2019 Yılında T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda muhtelif il ve ilçelerde 8 adet “Dış Ticaret 
Bilgilendirme Semineri” düzenlenmiştir. Ayrıca, Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 44 günde, 31 adet 
eğitim yapılarak, yaklaşık 660 katılımcıya ulaşılmıştır. Söz konusu organizasyonlardan 47.000,00 TL 
civarında gelir elde edilmiştir.   
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Eğitim ve seminerler; Genel Sekreterliğimizce organize edilmekle beraber, diğer kurumlarla işbirliği 
içerisinde gerçekleştirilerek de yapılmaktadır. Genel Sekreterliğimizce düzenlenen eğitimlerin sonunda 
katılımcılara “katılım belgesi” takdim edilmektedir. 
 
Eğitim ve seminerlerimiz; Genel Sekreterliğimizin merkezi olan Dış Ticaret Kompleksi’nde, konusunda 
uzman, akademik altyapısı güçlü ve sektör tecrübesi olan eğitmenler tarafından verilmektedir.      
 
2019 Yılında yapılan eğitim programlarına ilişkin özet tablo aşağıda yer almaktadır: 
 

Sıra Eğitim Konusu  Tarih Eğitim  Katılımcı Net Gelir 

No     Süresi (gün) Sayısı (TL) 

1 Finansçı Olmayanlar İçin Finansal Yönetim 14-15 Ocak 2019 2 15 989,12 

2 Satış ve Pazarlamada İngilizce Teknikler 23 Ocak 2019 1 26 1.690,53 

3 Endüstri 4.0 ve Dijital Dönüşüm 28 Ocak 2019 1 6 184,72 

4 Mali Tablolarla İşletme Yönetimi 12-13 Şubat 2019 2 15 1.093,20 

5 Nöro Satış “Müşteri Mıknatısı Olmanın Formülü” 14 Şubat 2019 1 31 2.143,54 

6 İK’da Özlük ve Hukuk Süreçleri 18 Şubat 2019 1 23 1.167,10 

7 

İnsan ve İletişim Odaklı Yaklaşım Rehberliğinde Etkin ve Verimli Şirketler 

Yaratmak 19-20 Şubat 2019 2 8 671,08 

8 Türk Eximbank Kredileri ve Dış Ticaretin Finansmanı 21-22 Şubat 2019 2 17 1.570,46 

9 İhracatta Teslim Şekilleri ve Lojistik 25 Şubat 2019 1 21 1.121,74 

10 İhracatta Kullanılan Belgeler 26 Şubat 2019 1 22 1.223,38 

11 İhracatta Hedef Pazar Belirleme, Ticari İstihbarat ve Uluslararası Pazarlama 28 Şubat-01 Mart 2019 2 28 3.974,33 

12 Nöro Satış “Müşteri Mıknatısı Olmanın Formülü” 24 Nisan 2019 1 19 841,34 

13 Yönetici Asistanlığı 25 Nisan 2019 1 13 498,00 

14 Ticari Uyuşmazlıklarda Dava Şartı Arabuluculuk 26 Nisan 2019 1 3 231,83 

15 İşletmelerde Alacak Yönetimi 29-30 Nisan 2019 2 12 234,72 

16 İhracatta Ödeme Şekilleri ve Temel Akreditif 2 Mayıs 2019 1 23 1.204,49 

17 Akreditif Okuma, Uygulama ve Belge Hazırlama 3 Mayıs 2019 1 38 2.709,13 

18 İhracatta Kullanılan Belgeler 7 Ekim 2019 1 24 1.297,05 

19 İşletmelerde Bütçe Hazırlama Yöntemleri ve 2020 Bütçe Uygulamaları 8-9 Ekim 2019 2 15 692,21 

20 Türk Eximbank Kredileri ve Dış Ticaretin Finansmanı 10-11 Ekim 2019 2 20 1.887,83 

21 Yeni Incoterms 2020 Kuralları ve Lojistik 14 Ekim 2019 1 42 2.928,82 

22 Gümrük Mevzuatı 15 Ekim 2019 1 22 1.057,05 

23 İhracatta Hedef Pazar Belirleme, Ticari İstihbarat ve Uluslararası Pazarlama 17-18 Ekim 2019 2 31 4.156,10 

24 İşletmelerde Bütçe Hazırlama Yöntemleri ve 2020 Bütçe Uygulamaları 25-26 Kasım 2019 2 24 2.631,44 

25 Nöro Satış “Müşteri Mıknatısı Olmanın Formülü” 28 Kasım 2019 1 27 1.669,88 

26 Finansçı Olmayanlar İçin Finansal Yönetim 9-10 Aralık 2019 2 20 1.739,63 

27 Neuro Marketing (Nöro Pazarlama Yöntemleri) 11 Aralık 2019 1 31 2.016,81 

28 İhracatta Hedef Pazar Belirleme, Ticari İstihbarat ve Uluslararası Pazarlama 12-13 Aralık 2019 2 22 2.202,88 

29 Türk Eximbank Kredileri ve Dış Ticaretin Finansmanı 16-17 Aralık 2019 2 18 1.607,13 

30 ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Temel ve İç Tetkik 18 Aralık 2019 1 16 448,72 

31 Çatışma, Stres Yönetimi ve İkna 23 Aralık 2019 1 27 1.593,39 

 
 

 

44 659 47.477,66 

UYGULAMA, EĞİTİM, İLETİŞİM ŞUBE 2020 YILI FAALİYETLERİ  
 

UYGULAMA BÖLÜMÜ 
 

 Geri gelen ve iptal olan ihracatlara bağlı olarak nispi aidat iadelerinin yapılması, 

 Alıcı firmanın ürünü kabul etmemesi nedeni ile bahse konu hracatta alıcı değişiklikleri işlemlerinin 
sonuçlandırılması,  
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 Özel faturaların sisteme işlenerek kayıt altına alınması, 

 İhracatta kullanılan dolaşım belgeleri evraklarının (ATR, Basitleştirilmiş ATR, Euro-1, Euro-Med, 
Menşei Şahadetnamesi) satış ve onay işlemlerinin yapılması, 

 E-Birlik işlemlerinin yürütülmesi, e-Birlik.net projesi çerçevesinde güncellemelerin yapılması Gümrük 
Müsteşarlığı’nın uygulamaya koyacağı E-Belge sisteminin takibi, 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda ihracatçılara elektronik ortamda verilen hizmetlerin 
türünü ve niteliğini arttırmak için yapılan online işlemler platformunun geliştirilmesi, kontrolü, gelen 
talepleri sonuçlandırmak ve çalışmalarına katılmak 

 DFİF kesintisine tabi fındık ihracatlarına karşılık sisteme teminat mektubu kaydı alınmış, Merkez 
Bankasına devredilmek üzere aracı bankalar tarafından yapılan DFİF ödemelerine bağlı olarak 
teminat mektubu iadesi yapılmıştır. 

 DFİF kesintisine tabi fındık ihracatlarına karşılık sisteme teminat mektubu ve banka dekontu kaydı 
işlenmiştir. 

 Denizaşırı ülkelere yapılan fındık ihracatlarından alınan DFİF kesintilerinin yarısı ve geri gelen 
eşyaya bağlı olarak DFİF kesintilerinin ihracatçı firmalara iadesi işlemleri neticelendirilmiştir. 

 Otomasyona geçmemiş üyelerin gümrük beyannamesi onay işlemlerinin yapılması, 

 Ofisten ihracat kapsamında uzaktan onay için başvuran ihracatçı ve gümrük müşavirlerine yetki 
tanımlaması yapılarak, gümrük müşavirlerine vekâlet veren ihracatçı firmalar için işlem yapma 
yetkisi verilmiştir. 

 İthalatta Gözetim Tebliği kapsamında belirlenen ürünler için İthalatçı bilgi formları kapsamında 
ithalatçı firmayı tanımlamak, , İhracatçı kayıt formları ile ihracatçı kayıtlarını tanımlamak ve İthalat 
kayıt başvurularını alarak ithalat kayıt evraklarını düzenlemek,  

 Üyelik işlemlerinin yürütülmesi, (yeni üyelik kaydı, unvan değişikliği, firma birleşmesi vb.) 

 Mevcut üyelerin adres değişikliklerinin saptanmasına yönelik güncelleme çalışmasının yapılması, 

 Yıllık aidatını ödemeyen üyelere yönelik olarak mevzuat gereği alınan Yönetim Kurulu kararına 
istinaden yasal takip için hukuk müşavirliği ile ortak çalışma yapılması, 

 Hususi Damgalı Pasaport başvurusunda bulunan üyelerimizin başvurularının alınarak, belgelerinin 
incelenmesi ve yetkili imzalarına müteakiben Ekonomi Bakanlığı Bölge Müdürlüğüne iletilmesi, 

 Uygulamaya yönelik olarak firmalardan gelen taleplerin değerlendirilerek yanıtlanması, 

 
BEYANNAME TESCİL İŞLEMLERİ 

İhracat Yönetmeliği ile İhracatçı Birlikleri’ne verilen görev doğrultusunda, Genel Sekreterliğimiz 
bünyesindeki Birliklerin üyeleri ve diğer birlikler adına beyanname tescil işlemleri Genel Sekreterliğimiz 
Uygulama Birimi tarafından yürütülmektedir. E-Birlik üzerinden ihracat beyanname tescili yapılabildiği gibi 
ayrıca Genel Sekreterliğimiz merkez ofis ve Karaköy irtibat büromuzdan da manuel beyanname girişi 
yapılabilmektedir.  
2020 yılında tescil edilmiş olan beyanname sayıları aşağıda yer almaktadır. 

Hizmet Birimleri 
İİB adına 

Diğer Sekreterlikler adına tescil 
edilen 

Toplam  

 
Gb Adedi* Fob $ Gb Adedi Fob $ Gb adedi 

 
Karaköy İrtibat Bürosu 58 2.763.071 448 7.252.561        506 

 

Merkez  220 62.842.165 13 654.002            233 
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2020 yılında yeni kaydedilen üyelik sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

BİRLİK Yeni Kaydedilen Üyelik 
Sayıları 

Yıl Sonu Üye Sayıları       
(Açık Konumda) 

Mobilya, Kağıt Ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 
1.469 11.781 

Gemi, Yat Ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği  184 
 

1.190 

Kuru Meyve Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 94 529 

Fındık Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 23 400 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar Ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği 

408 3.070 

Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 223 1.437 

Su Ürünleri Ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 118 1.005 

 
2020 yılında sonuçlandırılan Hususi Damgalı Pasaport başvuru sayıları aşağıda yer almaktadır. 
 
 

BİRLİK 
Tamamlanan Talep Formu  

Sayıları 

Mobilya, Kağıt Ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 140 

Gemi, Yat Ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği  26 

Kuru Meyve Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 6 

Fındık Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 15 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 61 

Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 13 

Su Ürünleri Ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 17 

Toplam 278 

 

 
UYGULAMA ŞUBESİNİN DİĞER FAALİYETLERİ  
 
İhracat uygulamaları, ilgili kanun, mevzuat, yönetmelik ve tebliğler konusunda ihracatçılarımızın sorunlarına 
çözüm getirme noktasında çalışmalar aralıksız devam etmiş, ihracatçılarımızın bahse konu kanun, 
mevzuat, yönetmelik, ihracat prosedürlerine ve ilişkin soruları telefon, e-mail ve fax yoluyla cevaplanmıştır. 

 

 

Web 213.925 7.647.866.073      0 0 213.925 
 

Diğer Genel 
Sekreterliklerce  

3.519 119.499.010         0 0 3.519  

Genel Toplam 217.722 7.832.969.320    461 7.906.563 218.183 
 

(*) Makbuz bilgilerine dayalı olarak hesaplandığından tahminidir.  
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EĞİTİM İLETİŞİM BÖLÜMÜ 
 

İLETİŞİM KISMI 
 

DUYURULAR – ETKİNLİKLER  
 
2020 Yılında 826 adet sirküler internet sitemizin “Duyurular” ve “Birlik Sirküleri” bölümünde yayımlanıp, e-
posta vasıtasıyla üyelerimize gönderilmiştir. 
 
Duyurular ana başlıklar halinde aşağıdaki şekildedir: 
 
Genel Sekreterliğimize bağlı Birliklerin faaliyetlerine ve sektörlere ilişkin duyurular ile genel duyurular; 
 

 Milli katılım organizasyonu gerçekleştirilen fuarlar 

 Sektörel ticaret heyetleri 

 Sektörel alım heyetleri 

 Sektör raporları, ülke ve sektör sorunları, dış talepler  

 Genel Sekreterliğimizce organize edilen eğitim ve seminerler     

 Diğer kurumların işbirliğinde gerçekleştirilen eğitim ve seminerler    

 Diğer duyurular 
 
Diğer kurum ve kuruşlara ait duyurular;  
 

 Dış ticaretle ilgili mevzuat değişiklikleri ile uygulama usul ve esaslarına ilişkin duyurular  

 Yurt içi ve yurt dışı güncel dış ticaret haberleri  

 Dış ticaretle ilgili T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, İhracatçı Birlikleri gibi 
kurumların etkinlik duyuruları 

 Dış talep duyuruları  

 İhale duyuruları  

 Diğer duyurular 
 
BİLGİ NOTLARI VE MUHTELİF YAZILAR 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, diğer İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri, çeşitli 
kamu kurumları, üyemiz olan ya da olmayan firmalar, araştırmacılar ya da öğrencilerin talepleri 
doğrultusunda çeşitli yazılar ve bilgi notları hazırlanmaktadır. Söz konusu yazı ve notların mahiyeti, eğitim 
ve seminer türleri ile içerikleri, dış ticaret mevzuatı ile ilgili talep ve sorunlar, bilgi ve verilere ilişkin 
cevaplardan oluşmaktadır.  
 
EĞİTİM KISMI 
 
EĞİTİM ve SEMİNERLER 
 
Genel Sekreterliğimizce; dış ticaret mevzuatı, gümrük mevzuatı, uluslararası pazarlama, diğer yandan, 
finans ve muhasebe, lojistik, kişisel gelişim genel başlıkları ile; kısa süreli eğitim programları 
düzenlenmekte olup; bazı eğitimler, gördüğü talep doğrultusunda uygun aralıklarla tekrar edilmektedir. 
 
COVID-19 pandemisi nedeniyle eğitim ve seminerler, 2020 yılının Haziran ayından itibaren çevrim içi (on-
line) olarak yapılmaya başlanmıştır. 
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2020 Yılında T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda ve 
Ticaret/Sanayi Odaları – OSB’ler işbirliğinde 14-15 Ekim 2020 tarihlerinde çevrim içi (on-line) “Dış Ticaret 
Bilgilendirme Semineri” düzenlenmiş olup, yaklaşık 240 katılımcıya ulaşılmıştır. Ayrıca, Genel 
Sekreterliğimiz organizasyonunda ücretli 12 adet fiziki katılımlı ve ücretsiz 12 adet çevrim içi (online) eğitim 
yapılarak, yaklaşık 1.150 katılımcıya ulaşılmıştır. Söz konusu organizasyonlardan 11.500,00 TL civarında 
gelir elde edilmiştir.   
 
Eğitim ve seminerler; Genel Sekreterliğimizce organize edilmekle beraber, diğer kurumlarla işbirliği 
içerisinde gerçekleştirilerek de yapılmaktadır. Genel Sekreterliğimizce düzenlenen fiziki katılımlı eğitimlerin 
sonunda katılımcılara “katılım belgesi” takdim edilmektedir. 
 
Fiziki katılımlı eğitim ve seminerlerimiz; Genel Sekreterliğimizin merkezi olan Dış Ticaret Kompleksi’nde 
düzenlenmekte olup; gerek fiziki katılımlı gerek çevrim içi (online) katılımlı eğitim ve seminerlerimiz 
konusunda uzman, akademik altyapısı güçlü ve sektör tecrübesi olan eğitmenler tarafından verilmektedir.      
 
2020 Yılında yapılan eğitim programlarına ilişkin özet tablo aşağıda yer almaktadır: 
 

Sıra 
Eğitim/Seminer Konusu Tarih 

Eğitim/ 

seminer 

süresi  

 

Katılımcı Net gelir 

No (gün/saat) sayısı (TL) 

1 

İhracatta Hedef Pazar Belirleme, Ticari İstihbarat ve Uluslararası 

Pazarlama  
30-31 Ocak 2020 

2 17 2.149,87 

2 

Uluslararası Ticarette Teslim Şekilleri (INCOTERMS 2020) ve Ödeme 

Şekilleri 
3-4 Şubat 2020 

2 9 353,97 

3 Ar-Ge ve İnovasyon Süreçleri Destek ve Teşvik Mekanizmaları 6 Şubat 2020 1 25 2.225,69 

4 Akreditif Analizi (Temel ve İleri düzey) 13-14 Şubat 2020 2 17 2.449,95 

5 Gümrük Mevzuatı  17 Şubat 2020 1 23 1.711,20 

6 Neuro Marketing (Nöro Pazarlama Yöntemleri) 18 Şubat 2020 1 14 541,10 

7 NLP ile Hedef Odaklılık ve İç Motivasyon 19 Şubat 2020 1 13 708,81 

8 Kökten Değişen Dünya İçin Yeni Çalışma Alışkanlıkları 20 Şubat 2020 1 10 557,14 

9 Çatışma, Stres Yönetimi ve İkna  26 Şubat 2020 1 25 1.871,42 

10 

İhracatta Hedef Pazar Belirleme, Ticari İstihbarat ve Uluslararası 

Pazarlama  
11-12 Mart 2020  

2 19 2.642,05 

11 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (Uygulamalı) ile Hatalara İlişkin 

Bilgilendirmeler 
13 Mart 2020 

1 12 1.421,10 

12 Finansçı Olmayanlar İçin Finansal Yönetim 16-17 Mart 2020 2 12 1.170,16 

13 
Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat 

24 ve 26 Haziran 

2020 

3 saat + 3 

saat 35 -800,00 

14 
Dijital Pazarlama 

30 Haziran ve 02 

Temmuz 2020 

3 saat + 3 

saat 40 -800,00 

15 

Normalleşme Sürecinde  İşletmeleri  Finansal Tablolar ile Yönetmek 

(Karar Destek Sistemi Oluşturmak) 9 Temmuz 2020 4 saat 30 -400,00 

16 İhracat Yol Haritası 16 Temmuz 2020 4,5 saat 45 -590,00 

17 Ödeme Şekilleri ve Temel Akreditif 22 Temmuz 2020 3,5 saat 45 -472,00 

18 İleri Akreditif 5 Kasım 2020 3,5 saat 110 -472,00 

19 Dış Ticarette Riskler 13 Kasım 2020 3,5 saat 65 -551,25 

20 İşletmelerde İnovasyona Giriş 19 Kasım 2020 3 saat 22 -472,00 

21 İhracata Yönelik Dijital Pazarlama 25 Kasım 2020 3 saat 55 -590,00 

22 Incoterms 2020’ye Göre Dış Ticarette Teslim Şekilleri 3 Aralık 2020 3 saat 78 -531,00 

23 

Uluslararası Ticarette Operasyonel Sorunlar, Çözüm Yolları ve 

Uygulamalar 17 Aralık 2020 3 saat 368 -531,00 

24 TÜBİTAK Ufuk2020 Programı Green Deal/Yeşil Mutabakat Çağrısı 23 Aralık 2020 1,5 saat 68 0,00 

   
 

1.157 11.593,21 
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BİLGİ İŞLEM ŞUBESİ 2019/2020 YILI FAALİYETLERİ 

 Cloud (Bulut) Tabanlı Sunucu Sistemi (Microsoft Azure) kullanılmaya başlandı.  

 http://www.computerworld.com.tr/haberler/istanbul-ihracatcilar-birligi-altyapisini-azure-platformuna-
tasidi/  

 http://www.btgunlugu.com/istanbul-ihracatcilar-birligi-bulut-alt-yapisini-microsoft-azurea-tasidi/  

 http://www.techinside.com/istanbul-ihracatcilar-birligi-azurea-tasindi/  

 http://www.maxihaber.net/istanbul-ihracatcilar-birligi-microsoft-azure-platformu-ile-verimliligini-
artirdi/  

 Cloud (Bulut) Tabanlı Mail Sistemi (Microsoft Office 365) kullanılmaya başlandı.  

 Sistem yönetimi faaliyetlerinin yönetimi ve takibi için (Microsoft System Center) yazılımı 
kullanılmaya başlandı.  

 Satın Alma Süreç Takibi (Algorizma) yazılımı kullanılmaya başlandı.  

 Devlet Yardımları Taahhuk Sistemi (Cerno) yazılımı kullanılmaya başlandı.  

 Ağ Yönetimi ve güvenlik için yeni güvenlik duvarı ürünü (Cyberoam Firewall) kullanılmaya başlandı.  

 Kurum bilgisayar ve sunucularının güvenliği için yeni antivirüs ürünü (Kaspersky Endpoint Security) 
kullanılmaya başlandı  

 Kurumda kullanılan internet hizmeti 25 Mbps’den 100Mbps’e çıkarıldı.  

 Destek hizmetlerinin (donanım arızaları, periyodik bakım işlemleri, kullanıcılara teknik destek 
sağlanması, ebirlik.net programı desteği, dir otomasyon uygulaması desteği, zararlı yazılımların 
temizlenmesi vb.) yürütülmesi,  

 Diğer 

MUHASEBE ŞUBESİ 2019/2020 YILI FAALİYETLERİ 
 
GÖREV TANIMI 
 

 Bütçe çalışmalarının yapılması, 

 Genel Kurullarla ilgili mali tabloların hazırlanması,  

 Personel maaşları ve personel ile ilgili diğer işlemler,  

 Günlük kasa işlemleri ve E-Birlik muhasebeleştirme işlemlerinin yapılması,   

 SGK prim ödemeleri, Muhtasar beyanname ve KDV beyannamelerinin ödemelerinin takibi,   

 Vadeli / vadesiz banka hesaplarının takibi, resmi defterlerin yazdırılması ve noter onay işlemlerinin 
takibi ,  

 Ekonomi Bakanlığı, TİM ve Döner Sermaye ödemeleriyle ilgili işlemlerin takibi,  

 Ay sonu işlemleri (bilanço, gelir-gider, fuarlar ve birlik araçları gider tablolarının hazırlanması), 

 Yurt dışı ve yurt içi harcırahların yapılması, 

 Diğer Birlikler adına yapılan işlemlerin takibi, 

 UR-GE Projeleri Gelir-Gider Takibi 

 Kompleks ortak harcamalarıyla ilgili ödemelerin takibi,   

 Karaköy İrtibat Bürosu gelir-gider durumlarının takibi,  

 Vezne işlemleri ve diğer muhasebe işlemleri,  
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TARIMSAL İADELER ŞUBESİ 2019 YILI FAALİYETLERİ 

  

 
 

İHRACAT İADELERİ ŞUBESİ 2019 YILI FAALİYETLERİ 
 
2014/8 Sayılı Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında Karar kapsamında 64 adet belge/sertifika 
için 3.982.325TL,  

3247 adet tarım analizi/sağlık sertifikası için  383.471TL destek ödemesi yapılmıştır. 

Diğer destekler için 622 adet müracaat için 26.244.240TL destek ödemesi yapılmıştır. 

 

İHRACAT İADELERİ ŞUBESİ 2020 YILI FAALİYETLERİ 
 
2014/8 Sayılı Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında Karar kapsamında 50 adet belge/sertifika 
için 2.153.210TL,  

3460 adet tarım analizi/sağlık sertifikası için  724.701TL destek ödemesi yapılmıştır. 

 

2573 Sayılı Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi Hakkında Karar kapsamında 19 adet 
müracaat için 151.168TL destek ödemesi yapılmıştır. 

 

Diğer destekler için 187 adet müracaat için 18.705.621TL destek ödemesi yapılmıştır. 
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İdari İşler-Satın Alma-Personel Şubesi 2019/2020 YILI FAALİYETLERİ 
 
ŞUBE PERSONELLERİ 

1- VOLKAN KEKEVİ – ŞUBE MÜDÜRÜ 
2- MEHDİ ASLAN – ŞEF  
3- NUR YANKUNCU – İDARİ MEMUR 
4- SİNEM ELMAS -  İDARİ MEMUR   

GÖREV TANIMI 

 Genel Sekreterlik hizmet binasının ve irtibat ofisinin bakım onarım çevre temizliğinin yaptırılması, 
elektrik, havalandırma tesisatlarının düzenli çalışmasını sağlamak 

 Genel Sekreterlikte bulunan taşıtların bakım onarım, sigorta işlemlerinin yapılması 

 Personel servisleri ile ilgili işlemlerin takibi 

 Dış Ticaret Kompleksi bina yönetimi ile Genel Sekreterlik hizmet binası ile ilgili gerekli çalışmaların 
takibi gerekli yazışmaların yürütülmesi 

 Genel Sekreterlik adına kayıtlı taşınmazların kiralanması, onarımı, bakımı işlemlerinin yürütülmesi 

 Dış Ticaret Kompleksinde yemekhane, personel servisi ile ilgili hizmetlerinin takibi 

 Tahsisli taşıtların ve şoförlerin şehir içi ve şehir dışı görevlendirmelerinin yapılması 

 İş sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 

 İdari işler süreci kapsamında tüm fatura ve evrak işlemlerinin takibi 

 Genel Sekreterliğin genelini ilgilendiren satın alma süreçlerinin yürütülmesi 

 Mutfak, kırtasiye, temizlik sarf malzemelerinin temini 

 Talep edilmesi durumunda geniş kapsamlı organizasyonlar için yer temini noktasında oteller ile 
görüşülmesi tekliflerin toplanması, organizasyonda görev alınması  

 Talep edilmesi halinde personelin giriş çıkış takibi ile ilgili bilgilerin Genel Sekreterliğe temin 
edilmesi 

 Personel özlük dosyalarının tutulması gerekli işlemlerin yürütülmesi 

 İşe alım süreci ile ilgili işlemlerin yürütülmesi  

 İşten ayrılma süreçlerinde gerekli yazışmaların Ekonomi Bakanlığı, TİM ve İlgili kurumlar nezdinde 
yürütülmesi 

 Zorunlu Bireysel Emeklilik Girişlerinin ve ödeme takibatının yapılması 

 Personel izinlerinin takip edilmesi 

 Personele yönelik duyuru, yazışma ve iç sirkülerin hazırlanması iletilmesi 

 Personel fazla mesailerinin takip edilmesi  

 Personel bordrolarının hazırlanması, personele iletilmesi 

 Personel yurt içi ve yurt dışı harcırahlarının hazırlanması 

 Fazla mesai kaynaklı personel yemek hak edişlerinin tespit edilmesi multinet yüklemelerinin 
tamamlanması 

 Personel sözleşmelerinin hazırlanması 

 Hukuki süreçler ile ilgili olarak Hukuki danışmanlık firmamızdan görüş alınması gerekli 
yazışmaların yapılması ilgili birime iletilmesi 

  Genel Sekreterlikten talep edilen diğer yazışmaların ve işlerin yerine getirilmesi 
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EVRAK KAYIT BÖLÜMÜ 
Personeller 
 
1-BERRAK BURÇAK SEYHAN – İDARİ MEMUR 
2-MUTLU YILDIZ – İDARİ MEMUR 
 

GÖREV TANIMI 

 Genel Sekreterliğe gelen evrakların kayıt işlemlerinin yapılması Genel Sekreterliğin bilgisine 
çerçevesinde ilgili şubeye iletilmesi 

 Genel Sekreterlikten çeşitli kurumlara gönderilmesi talep edilen evrakların gönderi işlemlerinin 
yerine getirilmesi 

 Santral hizmeti verilmesi 

 Kep iletilerinin takip edilmesi kayda alınması 

 Gelen kargo gönderilerinin ilgili şubeye iletilmesi 
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TÜRKİYE’NİN SU ÜRÜNLERİ VE 

HAYVANSAL MAMULLER 

SEKTÖRÜ İHRACATI 
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Tablo 1- Türkiye’nin Toplam İhracatı İçinde Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 
  (BİN $) 

 

SEKTÖRLER 
ARALIK 

2019 2020 Değ. (%) Pay(%) 

Su Ürünleri ve Hayvansal 
Mamuller 

200.858 256.213 27,56% 1,56% 

Tarım Sektörü 2.258.788 2.603.364 15,25% 15,88% 

Sanayi Sektörü 11.497.367 13.308.486 15,75% 81,19% 

Madencilik 368.117 480.200 30,45% 2,93% 

TÜRKİYE TOPLAM 
İHRACATI 

14.124.271 16.392.051 16,06% 100,00% 

 
 Kaynak: E-birlik.net 

 
 

 
Tablo 2- Sektörel Birlikler Bazında Türkiye Geneli İhracat Değerleri,  

(BİN $) 
 

Sektörel Birlikler 

 (12 Aylık)    

2019 
FOBUSD 

2019 
KG 

2020 
FOBUSD 

2020 
KG 

Fob 
Değ. 

Kg 
Değ. 

Br  
2019 

Br  
2020 

Hububat, Bakliyat, 
Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri 

6.787.841 9.081.323 7.298.064 10.653.132 7,52% 17,31% 0,75 0,69 

Mobilya, Kağıt ve 
Orman Ürünleri 

5.529.995 4.590.831 5.566.493 4.908.019 0,66% 6,91% 1,20 1,13 

Yaş Meyve ve Sebze 2.260.425 4.023.125 2.730.829 4.346.143 20,81% 8,03% 0,56 0,63 

Su Ürünleri ve 
Hayvansal 
Mamuller 

2.505.020 1.263.603 2.451.885 1.238.031 -2,12% -2,02% 1,98 1,98 

Fındık ve Mamulleri 2.028.385 320.255 1.946.989 281.427 -4,01% -12,12% 6,33 6,92 

Meyve Sebze 
Mamulleri 

1.548.012 1.716.051 1.683.743 1.767.483 8,77% 3,00% 0,90 0,95 

Kuru Meyve ve 
Mamulleri 

1.416.430 484.987 1.399.566 477.150 -1,19% -1,62% 2,92 2,93 

Gemi ve Yat 1.042.314 423.993 1.375.006 368.595 31,92% -13,07% 2,46 3,73 

GENEL TOPLAM 23.118.422 21.904.168 24.452.575 24.039.979 5,77% 9,75% 1,06 1,02 

Kaynak: E-birlik.net 
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Tablo 3- Genel Sekreterliklere Göre Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller  

 (Bin $) 
 

Genel 
Sekreterlik 

1 OCAK  -  31 ARALIK (12 Aylık) 

2019 
FOBUSD 

2019 
Kg 

2020 
FOBUSD 

2020 
kg 

Fob Değ. Kg Değ. 
Br 

2019 
Br 

2020 

EİB 947.910 349.565 984.413 337.008 3,85% -3,59% 2,71 2,92 

İİB 769.358 400.828 730.138 418.341 -5,10% 4,37% 1,92 1,75 

AKİB 345.552 245.949 287.213 219.087 -16,88% -10,92% 1,40 1,31 

DKİB 89.199 36.052 128.974 52.152 44,59% 44,66% 2,47 2,47 

GAİB 118.538 83.694 83.438 62.898 -29,61% -24,85% 1,42 1,33 

OAİB 89.385 73.781 76.037 55.325 -14,93% -25,01% 1,21 1,37 

DAİB 28.225 16.296 46.352 41.837 64,22% 156,73% 1,73 1,11 

DENİB 52.055 19.654 44.451 14.266 -14,61% -27,42% 2,65 3,12 

İMMİB 22.009 11.432 24.226 7.745 10,07% -32,25% 1,93 3,13 

BAİB 20.812 10.154 21.649 13.424 4,02% 32,20% 2,05 1,61 

İTKİB 16.824 14.292 20.526 13.315 22,00% -6,84% 1,18 1,54 

UİB 3.197 1.335 2.851 2.109 -10,84% 57,98% 2,40 1,35 

KİB 1.957 570 1.618 524 -17,31% -8,17% 3,43 3,09 

GenelToplam 2.505.020 1.263.603 2.451.885 1.238.031 -2,12% -2,02% 1,98 1,98 

 Kaynak: E-birlik.net 
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Tablo 4- Türkiye Geneli Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatında  
İlk 10 Ülke (Bin $) 

 

ÜLKE ADI 

1 OCAK  -  31 ARALIK (12 Aylık) 2019 
Usd / 

Kg 

2020 
Usd / 

Kg 
2019 2020 

FOB Değ KG Değ 
FOB USD KG FOB USD KG 

IRAK 582.900 409.441 423.455 319.214 -27,35% -22,04% 1,42 1,33 

RUSYA 
FEDERASYONU 

102.854 25.324 141.358 32.816 37,44% 29,58% 4,06 4,31 

HOLLANDA 142.699 23.605 133.818 20.899 -6,22% -11,46% 6,05 6,40 

İTALYA 112.113 32.685 130.716 32.589 16,59% -0,29% 3,43 4,01 

ALMANYA 91.855 15.252 100.183 16.279 9,07% 6,73% 6,02 6,15 

SURİYE 114.653 108.076 96.456 100.469 -15,87% -7,04% 1,06 0,96 

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ 

72.621 40.048 91.889 57.596 26,53% 43,82% 1,81 1,60 

HONG KONG 44.147 38.788 85.650 57.264 94,01% 47,63% 1,14 1,50 

YUNANİSTAN 71.742 17.545 81.682 18.365 13,85% 4,67% 4,09 4,45 

JAPONYA 85.406 9.468 78.215 9.311 -8,42% -1,66% 9,02 8,40 

BİRLEŞİK 
KRALLIK 

65.629 10.043 74.814 10.697 14,00% 6,51% 6,53 6,99 

KUVEYT 65.115 51.105 73.628 47.224 13,07% -7,59% 1,27 1,56 

KATAR 74.703 43.020 69.486 40.984 -6,98% -4,73% 1,74 1,70 

SUUDİ 
ARABİSTAN 

81.441 30.899 68.873 30.239 -15,43% -2,14% 2,64 2,28 

LİBYA 54.658 46.466 50.935 40.580 -6,81% -12,67% 1,18 1,26 

İSPANYA 44.311 11.310 44.874 10.365 1,27% -8,36% 3,92 4,33 

BİRLEŞİK 
DEVLETLER 

47.127 8.254 44.013 7.755 -6,61% -6,04% 5,71 5,68 

FRANSA 38.493 8.681 39.914 9.572 3,69% 10,26% 4,43 4,17 

UMMAN 20.821 10.845 34.037 22.041 63,47% 103,24% 1,92 1,54 

İSRAİL 23.977 6.635 33.012 9.111 37,68% 37,33% 3,61 3,62 

İLK 20 ÜLKE 
TOPLAMI 

1.937.264 947.490 1.897.007 893.369 -2,08% -5,71% 2,04 2,12 

DİĞER 567.756 316.114 554.878 344.663 -2,27% 9,03% 1,80 1,61 

GENEL TOPLAM 2.505.020 1.263.603 2.451.885 1.238.031 -2,12% -2,02% 1,98 1,98 
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Tablo 5- İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatında  

İlk 10 Ülke (Bin $) 
 

ÜLKE ADI 

1 OCAK  -  31 ARALIK (12 Aylık) 
2019 Usd 

/ Kg 

2020 
Usd / 

Kg 
2019 2020 

FOB Değ KG Değ 
FOB USD KG FOB USD KG 

IRAK 203.287 126.605 184.189 135.007 -9,39% 6,64% 1,61 1,36 

JAPONYA 57.316 6.626 46.720 6.232 -18,49% -5,94% 8,65 7,50 

SUUDİ 
ARABİSTAN 

51.419 19.586 40.024 15.146 -22,16% -22,67% 2,63 2,64 

HONG KONG 19.084 21.374 36.252 33.717 89,96% 57,75% 0,89 1,08 

LİBYA 31.258 21.844 32.047 23.768 2,52% 8,81% 1,43 1,35 

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ 

35.832 20.236 29.086 17.786 -18,83% -12,11% 1,77 1,64 

KATAR 24.530 12.326 25.228 11.963 2,84% -2,95% 1,99 2,11 

RUSYA 
FEDERASYONU 

17.978 4.644 22.342 5.956 24,27% 28,25% 3,87 3,75 

FRANSA 20.381 3.171 19.416 2.886 -4,73% -8,99% 6,43 6,73 

AZERBAYCAN-
NAHÇİVAN 

10.690 5.304 16.480 5.614 54,17% 5,84% 2,02 2,94 

KUVEYT 16.381 5.584 16.016 5.691 -2,22% 1,91% 2,93 2,81 

İTALYA 16.605 12.077 13.490 10.738 -18,76% -11,08% 1,37 1,26 

UMMAN 9.020 3.222 13.026 5.064 44,40% 57,17% 2,80 2,57 

ALMANYA 8.891 1.105 12.397 2.111 39,42% 91,05% 8,05 5,87 

GÜRCİSTAN 9.166 5.745 10.736 8.077 17,13% 40,59% 1,60 1,33 

İSRAİL 6.068 1.603 10.103 2.642 66,50% 64,84% 3,79 3,82 

MISIR 8.910 11.383 9.952 11.420 11,70% 0,32% 0,78 0,87 

ÜRDÜN 11.763 4.406 9.756 3.888 -17,06% -11,76% 2,67 2,51 

YUNANİSTAN 6.822 1.884 9.110 2.308 33,54% 22,48% 3,62 3,95 

KONGO 9.144 10.917 9.056 9.863 -0,96% -9,65% 0,84 0,92 

İLK 20 ÜLKE 
TOPLAMI 

574.545 299.642 565.426 319.877 -1,59% 6,75% 1,92 1,77 

Diğer 194.813 101.187 164.712 98.464 -15,45% -2,69% 1,93 1,67 

GENEL 
TOPLAM 

769.358 400.828 730.138 418.341 -5,10% 4,37% 1,92 1,75 

 Kaynak: E-birlik.net 
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 Tablo 6- Türkiye Geneli Su Ürünleri İhracatında İlk 10 Ülke, Kümülatif (Bin $) 

 

ÜLKE ADI 

1 OCAK  -  31 ARALIK (12 Aylık) 2019  
Usd / 

Kg 

-2020 
Usd / 

Kg 
2019 2020 

FOB Değ KG Değ 
FOB USD KG FOB USD KG 

HOLLANDA 142.267 23.532 133.399 20.815 -6,23% -11,54% 6,05 6,41 

RUSYA 
FEDERASYONU 

88.640 19.285 132.437 29.394 49,41% 52,42% 4,60 4,51 

İTALYA 110.080 24.483 129.022 25.403 17,21% 3,76% 4,50 5,08 

YUNANİSTAN 71.586 17.533 81.611 18.345 14,00% 4,63% 4,08 4,45 

BİRLEŞİK 
KRALLIK 

65.223 9.958 74.205 10.566 13,77% 6,10% 6,55 7,02 

JAPONYA 80.142 7.155 73.636 7.114 -8,12% -0,57% 11,20 10,35 

ALMANYA 69.866 12.274 73.633 12.569 5,39% 2,40% 5,69 5,86 

İSPANYA 43.597 11.156 43.465 10.169 -0,30% -8,84% 3,91 4,27 

BİRLEŞİK 
DEVLETLER 

38.964 6.547 33.335 5.546 -14,45% -15,29% 5,95 6,01 

İSRAİL 18.507 3.705 26.088 5.349 40,96% 44,38% 5,00 4,88 

PORTEKİZ 14.837 3.249 23.475 5.035 58,22% 54,95% 4,57 4,66 

FRANSA 25.046 4.680 22.304 3.918 -10,95% -16,28% 5,35 5,69 

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ 

17.460 4.190 19.915 4.593 14,06% 9,63% 4,17 4,34 

GÜNEY KORE 
CUMHURİYE 

27.783 2.901 16.728 2.140 -39,79% -26,23% 9,58 7,82 

KUVEYT 9.915 2.018 16.619 3.094 67,61% 53,33% 4,91 5,37 

UKRAYNA 10.754 2.816 14.938 3.994 38,90% 41,81% 3,82 3,74 

ÇİN HALK 
CUMHURİYETİ 

31.511 1.679 12.803 732 -59,37% -56,39% 18,77 17,49 

ÜRDÜN 7.578 1.981 12.781 3.372 68,65% 70,17% 3,82 3,79 

LÜBNAN 21.654 7.601 11.783 3.659 -45,59% -51,86% 2,85 3,22 

ROMANYA 10.277 2.553 10.894 2.761 6,01% 8,18% 4,03 3,95 

İLK 20 ÜLKE 
TOPLAMI 

905.690 169.294 963.070 178.568 6,34% 5,48% 5,35 5,39 

DİĞER 108.329 28.076 90.583 20.737 -16,38% -26,14% 3,86 4,37 

GENEL 
TOPLAM 

1.014.019 197.370 1.053.653 199.305 3,91% 0,98% 5,14 5,29 

  Kaynak: E-birlik.net 
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Tablo 7- Türkiye Beyaz Et Ürünleri İhracatında İlk 10 Ülke, (Bin $) 
 
 

 
 
Kaynak: E-birlik.net 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜLKE ADI 

 1 OCAK  -  31 ARALIK (12 Aylık) 2019  
Usd / 

Kg 

2020 
Usd / 

Kg 
2019 2020 

FOB Değ KG Değ 
FOB USD KG FOB USD KG 

IRAK 362.160 252.510 308.668 268.211 -14,77% 6,22% 1,43 1,15 

HONG KONG 28.562 37.081 42.494 50.881 48,78% 37,21% 0,77 0,84 

LİBYA 29.745 21.110 32.649 27.066 9,76% 28,21% 1,41 1,21 

SURİYE 33.002 35.887 31.910 39.684 -3,31% 10,58% 0,92 0,80 

KONGO 15.350 18.536 16.011 18.042 4,30% -2,66% 0,83 0,89 

KATAR 14.365 5.969 14.582 6.814 1,51% 14,16% 2,41 2,14 

SUUDİ ARABİSTAN 15.393 6.092 13.017 6.801 -15,43% 11,63% 2,53 1,91 

GÜRCİSTAN 12.742 10.690 12.837 13.855 0,74% 29,62% 1,19 0,93 

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ 

19.615 14.159 12.550 10.669 -36,02% -24,65% 1,39 1,18 

KONGO(DEM.CM)E.ZAİRE 7.749 8.737 8.890 10.417 14,72% 19,23% 0,89 0,85 

KUVEYT 6.009 2.046 8.295 4.980 38,03% 143,43% 2,94 1,67 

UMMAN 6.572 4.060 7.435 5.419 13,14% 33,49% 1,62 1,37 

FILIPINLER 1.588 3.297 6.179 13.187 289,07% 299,93% 0,48 0,47 

ANGOLA 9.818 11.750 5.484 6.304 -44,14% -46,34% 0,84 0,87 

MORİTANYA 4.004 2.955 5.161 4.185 28,88% 41,61% 1,36 1,23 

ÜRDÜN 4.050 1.734 4.467 2.283 10,29% 31,60% 2,33 1,96 

AFGANİSTAN 1.644 1.210 4.124 4.024 150,83% 232,45% 1,36 1,03 

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 4.038 6.272 3.915 4.575 -3,05% -27,06% 0,64 0,86 

JAPONYA 4.797 2.126 3.696 1.868 -22,94% -12,13% 2,26 1,98 

GANA 2.494 4.286 3.305 6.068 32,51% 41,56% 0,58 0,54 

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI 583.697 450.508 545.669 505.334 -6,52% 12,17% 1,30 1,08 

DİĞER 55.530 59.622 40.181 43.091 -27,64% -27,73% 0,93 0,93 

GENEL TOPLAM 639.227 510.130 585.850 548.425 -8,35% 7,51% 1,25 1,07 
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Tablo 8- Türkiye Geneli Yumurta İhracatı, İlk 10 Ülke (Bin $) 
 
 

 
 
Kaynak: E-birlik.net 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2019

Usd / Kg

FOB USD KG FOB USD KG

SURİYE 60.667 57.730 53.215 52.206 -12,28% -9,57% 1,05 1,02

IRAK 130.431 112.965 37.233 15.453 -71,45% -86,32% 1,15 2,41

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ14.351 13.673 36.617 34.341 155,16% 151,16% 1,05 1,07

KUVEYT 32.480 41.892 31.052 34.013 -4,39% -18,81% 0,78 0,91

KATAR 23.629 24.364 25.099 24.925 6,22% 2,30% 0,97 1,01

UMMAN 8.544 5.111 20.424 14.896 139,04% 191,45% 1,67 1,37

SUUDİ ARABİSTAN12.579 3.877 10.100 9.300 -19,71% 139,89% 3,24 1,09

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN5.832 1.647 8.539 4.384 46,43% 166,15% 3,54 1,95

AFGANİSTAN 414 705 8.068 7.942 1847,71% 1026,45% 0,59 1,02

RUSYA FEDERASYONU3.409 898 7.577 2.574 122,23% 186,52% 3,8 2,94

BAHREYN 4.344 2.449 7.084 6.642 63,08% 171,18% 1,77 1,07

DUBAİ 3.649 4.256 5.876 7.012 61,04% 64,75% 0,86 0,84

KAZAKİSTAN 1.761 410 5.006 1.257 184,31% 206,52% 4,29 3,98

GÜRCİSTAN 2.155 619 3.478 1.279 61,40% 106,52% 3,48 2,72

LİBYA 911 549 2.813 1.210 208,57% 120,34% 1,66 2,33

NİJERYA 27 6 1.909 491 6851,13% 8126,44% 4,6 3,89

TÜRKMENİSTAN 3.451 391 831 160 -75,91% -59,20% 8,82 5,21

UGANDA 73 20 801 196 992,62% 872,76% 3,65 4,1

SOMALI 353 430 637 731 80,62% 69,74% 0,82 0,87

SUDAN 1.614 513 567 172 -64,85% -66,42% 3,14 3,29

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI310.675 272.508 266.927 219.183 -14,08% -19,57% 1,14 1,22

DİĞER 6.664 3.566 2.927 1.390 -56,07% -61,03% 1,87 2,11

GENEL TOPLAM317.339 276.075 269.855 220.572 -14,96% -20,10% 1,15 1,22

ÜLKE ADI

1 OCAK  -  31 ARALIK  (12 Aylık)
2020 Usd / 

Kg
2019 2020

FOB Değ KG Değ



 42 

 
 

Tablo 9- Türkiye Süt Ürünleri İhracatında İlk 10 Ülke, (Bin $) 
 

ÜLKE ADI 

1 OCAK  -  31 ARALIK (12 Aylık) 2019  
Usd / 

Kg 

2020 
Usd / 

Kg 
2019 2020 

FOB Değ KG Değ 
FOB USD KG FOB USD KG 

IRAK 69.877 29.227 61.025 23.717 -12,67% -18,85% 2,39 2,57 

SUUDİ 
ARABİSTAN 

48.672 19.996 42.180 13.203 -13,34% -33,97% 2,43 3,19 

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ 

17.747 7.251 20.262 7.191 14,17% -0,83% 2,45 2,82 

BANGLADEŞ 21.225 13.662 16.530 9.086 -22,12% -33,49% 1,55 1,82 

KUVEYT 14.595 4.740 15.558 4.764 6,60% 0,50% 3,08 3,27 

MISIR 17.823 18.363 15.329 15.908 -13,99% -13,37% 0,97 0,96 

ÇİN HALK 
CUMHURİYETİ 

- - 14.597 14.028 - - - 1,04 

CEZAYİR 8.345 5.303 10.329 6.573 23,79% 23,95% 1,57 1,57 

ÜRDÜN 9.154 3.701 8.678 3.276 -5,20% -11,48% 2,47 2,65 

KKTC 10.843 5.522 8.135 4.780 -24,98% -13,44% 1,96 1,70 

PAKISTAN 13.711 12.179 7.968 7.845 -41,88% -35,58% 1,13 1,02 

LİBYA 13.890 22.057 7.650 10.078 -44,92% -54,31% 0,63 0,76 

KATAR 6.938 3.181 6.616 1.863 -4,64% -41,45% 2,18 3,55 

ALMANYA 2.150 357 5.444 891 153,19% 149,25% 6,02 6,11 

AZERBAYCAN-
NAHÇİVAN 

3.809 1.943 5.331 2.705 39,94% 39,24% 1,96 1,97 

BİRLEŞİK 
DEVLETLER 

3.637 919 5.080 1.158 39,69% 26,04% 3,96 4,39 

VIETNAM 2.774 3.722 4.592 5.519 65,53% 48,27% 0,75 0,83 

UMMAN 2.984 1.245 4.272 1.479 43,15% 18,78% 2,40 2,89 

BAHREYN 2.984 1.163 3.359 1.210 12,56% 4,05% 2,57 2,78 

İSRAİL 2.746 1.318 3.246 1.454 18,22% 10,29% 2,08 2,23 

İLK 20 ÜLKE 
TOPLAMI 

273.905 155.848 266.181 136.727 -2,82% -12,27% 1,76 1,95 

DİĞER 51.260 38.173 35.037 29.154 -31,65% -23,63% 1,34 1,20 

GENEL 
TOPLAM 

325.165 194.021 301.217 165.881 -7,36% -14,50% 1,68 1,82 

Kaynak: E-birlik.net 
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Tablo 10- Türkiye Et Ürünleri İhracatında İlk 10 Ülke, (Bin $) 
 

Kaynak: E-birlik.net 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜLKE ADI 

1 OCAK  -  31 ARALIK  (12 Aylık) 2019  
Usd 
/ Kg 

2020 
Usd / 

Kg 
2019 2020 

FOB Değ KG Değ 
FOB USD KG FOB USD KG 

HONG KONG 4.901 942 32.237 4.364 557,73% 363,52% 5,21 7,39 

ALMANYA 10.582 349 11.611 358 9,72% 2,57% 30,31 32,42 

IRAK 8.169 7.289 9.698 9.469 18,72% 29,91% 1,12 1,02 

DANİMARKA 4.202 195 6.887 329 63,88% 69,09% 21,59 20,93 

FRANSA 3.924 315 5.326 386 35,72% 22,72% 12,46 13,78 

MYANMAR 
(BURMA) 

8.223 1.397 5.216 575 -36,57% -58,82% 5,89 9,07 

VIETNAM 22.318 3.764 4.586 848 -79,45% -77,46% 5,93 5,40 

KATAR 3.280 1.673 3.954 2.218 20,55% 32,59% 1,96 1,78 

SURİYE 3.892 3.404 3.833 3.465 -1,51% 1,79% 1,14 1,11 

KKTC 2.943 822 3.387 914 15,09% 11,19% 3,58 3,71 

AVUSTURYA 1.577 45 1.597 45 1,25% -0,29% 34,76 35,30 

SLOVAKYA 1.318 51 1.570 56 19,12% 8,99% 25,61 27,99 

GANA 1.162 1.098 1.533 1.521 31,96% 38,54% 1,06 1,01 

FAS 1.322 45 1.376 59 4,03% 29,98% 29,29 23,44 

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ 

1.606 440 1.293 588 -19,48% 33,53% 3,65 2,20 

BULGARİSTAN 991 113 1.214 139 22,47% 22,67% 8,77 8,76 

İTALYA 756 61 1.082 98 43,17% 61,72% 12,47 11,04 

KUVEYT 602 209 1.025 228 70,30% 8,98% 2,88 4,50 

LÜBNAN 369 372 860 908 132,91% 143,79% 0,99 0,95 

ÜRDÜN 358 344 843 961 135,58% 178,88% 1,04 0,88 

İLK 20 ÜLKE 
TOPLAMI 

82.497 22.929 99.128 27.530 20,16% 20,06% 3,60 3,60 

DİĞER 9.098 3.245 9.766 4.647 7,35% 43,20% 2,80 2,10 

GENEL 
TOPLAM 

91.595 26.174 108.894 32.177 18,89% 22,93% 3,50 3,38 
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MALİ TABLOLAR  

ve 

DENETİM KURULU RAPORLARI 
 



 45 
 

TAHMİNİ TAHAKKUK 
755.997,56 606.021,02

379.675,50 339.303,98

66.412,99 42.771,77

426.350,28 303.258,13

20.472,28 16.899,32

1.648.908,60 1.308.254,22

47.732,09 37.459,70

40.286,45 829,06

86.848,06 56.009,84

30.747,10 5.115,23

42.984,80 26.798,65

11.876,58 11.682,21

8.083,09 6.424,44

473.123,51 239.325,12

3.091,23 2.943,84

4.368.000,00 3.787.503,48

774.500,00 11.299,56

15.203,94 15.053,81

335.844,14 222.750,89

118.588,12 118.078,24

5.000,00 0,00

400.293,06 29.108,85

22.909,06 2.081,42

11.238,76 10.806,12

30.270,34 29.732,75

4.500,00 4.489,94

35.000,00 34.086,42

30.685,13 30.320,52

10.000,00 0,00

7.621,28 7.332,79

42.000,00 41.258,88

74.526,84 1.691,43

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00

245.036,17 244.660,66

101.700,60 35.286,36

140.027,08 134.541,75

448.086,59 430.533,62

448.086,59 430.533,62

DEİK KATKI PAYI 0,00 0,00

8.423.890,60 6.007.739,20

10.072.799,20 7.315.993,42

4.760.000,00 4.572.361,57

30.000,00 24.600,00

26.100,00 36.750,00

10.902,65 9.777,82

92.858,93 90.590,55

4.418.000,00 3.295.537,61

19.984,79 12.287,14

2.944,19 2.231,07

445.013,58 543.378,99

226.131,20 60.133,61

40.863,87 37.759,66

10.072.799,20 8.685.408,02

0,00 1.369.414,60

YURTDIŞI YOLLUK VE SEYAHAT GIDERLERI

HESAP ADI 

BRÜT ÜCRETLER

ÜCRETE BAĞLI DIĞER ÖDEMELER

SOSYAL YARDIMLAR

KANUN VE STATÜYE BAĞLI ÖDEMELER

DIĞER PERSONEL GIDERLERI

TOPLAM PERSONEL GİDERLERİ 

YURTIÇI YOLLUK VE SEYAHAT GIDERLERI

ORGANIZASYON GIDERLERI

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HIZMETLER

HABERLEŞME GIDERLERI

BAKIM ONARIM GIDERLERI

TAŞIT GIDERLERI

SIGORTA GIDERLERI

DANIŞMANLIK GIDERLERI

KIRA GIDERLERI

SERGI - FUAR ORGANIZASYONU GIDERLERI

TICARET VE ALIM HEYETI ORGANIZASYON GIDERLERI

BASIN, YAYIN, İLAN, REKLAM VE ABONELIK GIDERLERI

TEMSIL VE AĞIRLAMA GIDERLERI

DIĞER ÇEŞITLI GIDERLER - BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN 

TANITIM GIDERLERI

VERGI-RESIM-HARÇ GIDERLERI

DAVA TAKIP VE NOTER GIDERLERI

BANKA HAVALE GIDERLERI

KIRTASIYE VE BÜRO MALZEME ALIM GIDERLERI

EĞITIM GIDERLERI

MESLEKI KURULUŞ AIDATLARI

DEMIRBAŞ, YAZILIM VE LISANS ALIM GIDERLERI

SEKTÖRLE İLGILI EĞITIM ÖĞRETIM KURUMLARINA YARDIM.

ŞEHIR İÇI ULAŞIM GIDERLERI

ARAŞTIRMA, GELIŞTIRME VE PROJE GIDERLERI

NISBI AIDAT GELIRLERI

ÜYELIK AIDATI GELIRLERI

YILLIK AIDAT GELIRLERI

YURTDIŞI TEMSILCILIK GIDERLERI

DFİF İADE GIDERLERI

ORTAK KATILIM GIDERLERI

PERSONEL KIDEM TAZMINATI KARŞILIK GIDERLERI

EKONOMI BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE KATKI PAYI

TİM KATKI PAYI

KUR FARKI GELIRLERI ( GELİR-GİDER FARKI)

DIĞER OLAĞAN GELIRLER

GELİRLER TOPLAMI 

GELİR GİDER FARKI 

İSTANBUL İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2019 YILI GELİR GİDER TABLOSU 

YILLIK AIDAT GECIKME ZAMMI GELIRLERI

TEŞVIK VE DESTEKLEME BAŞVURU GELIRLERI

FUAR VE SEKTÖREL TIC.HEYET VE PROJE GELIRLERI

DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER

DOLAŞIM VE ATR BELGELERI SATIŞ GELIRLERI

FAIZ GELIRLERI

MÜŞTEREK HESAP KATKI PAYI

YÖNETİM GİDERLERİ TOPLAMI 

GİDERLER TOPLAMI 
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1-DÖNEN VARLIKLAR 
Hazır Değerler Ticari Borçlar 81.118,19 

100 Kasa 3.728,40 3.728,40 320 Satıcılar 81.118,19 

Merkez Kasa 3.728,40 

Karaköy Kasa 0,00 Diğer Borçlar 402.053,18 

336 Birliklere Borçlar 383.292,01 

102 Bankalar 4.194.770,44 4.194.770,44 Diğer Birliklere Borçlar 383.292,01 

108 Diğer hazır Değerler 263.332,11 263.332,11 336 Emanetler 18.761,17 

Valörü Gelmemiş V-pos Hesabı 263.332,11 1 Nisbi Aidat Em.Hs.( İcra Takip Hs) 12.660,38 

2 Emanet Hesabı 800,00 

Diğer Alacaklar 507.915,01 3 Üyelik İcra Emanet Hs( İcra Mas.Yat.Firma) 2.959,39 

136 Birliklerden Alacaklar / Diğer alacaklar 507.915,01 4 Yurtdışı Tic.Mer.Hs( Firma Üyelik Aidatları) 2.341,40 

Diğer  Birliklerden Alacaklar 507.915,01 

360 Ödenecek Vergi ve Fonlar 11.294,84 11.294,84 

Ödenecek Vergi ve Fonlar 11.294,84 

Gelir Tahakkukları 699.631,65 

181 Gelir Tahakkukları 699.631,65 370 Katkı Payları 874.982,05 874.982,05 

Devlet Desteği Beklenen Tutarlar 699.631,65 Döner Sermaye Katkı Payı %2,5 13.914,81 

Tim Katkı Payı %8 430.533,62 

Bakanlık Müşterek Hesap Katkı Payı %8 430.533,62 

Diğer Dönen Varlıklar Borç ve Gider karşılıkları 

195 İş Avansları 1.711,21 1.711,21 372 Kıdem Tazminatı Karşılığı 336.474,31 336.474,31 

YK.Pers Verilen İş Avansları 1.711,21 

379 Borç ve Gider karşılıkları 2.251.470,21 2.251.470,21 

5.671.088,82 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 3.957.392,78 

Mali Duran Varlıklar 48.460,00 

242 İştirakler 48.460,00 

Tob-Tim 10.960,00 Gelecek Yıllara Ait Gelirler 

Tim A.Ş 37.500,00 480 Yurtdışı Fuar Geliri 1.275.090,98 1.275.090,98 

Maddi Duran Varlıklar 2.240.510,21 

252 Binalar 1.917.857,14 499 İgeme Teknik Yardım Fonu 287.079,67 287.079,67 

253 Tesis Makine ve Cihazlar 630,03 

254 Taşıtlar 31.906,57 

1.562.170,65 

255 Demirbaşlar 126.431,58 

257 Birikmiş Amortisman ( Karşılık Hesap ) -630,03 

Gelir Fazlası Yedekleri 3.300.802,01 

258 Yapılmakta Olan Yatırımlar 164.314,92 541 Statü Yedekleri 1.931.387,41

Dış.Tic.Kompleksi 164.314,92 Yedek Akçe 2.931.387,41

Exim Banka Aktarılan Yedek Akçe (-) -1.000.000,00

Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakku 860.306,41 860.306,41 Dönem Net Karı 1.369.414,60

280 Tasarım yarışması Urge Proje Gelir ve Giderleri farkı   357.401,35 

Peşin Ödenen Fuar Giderleri 502.905,06 

3.149.276,62 3.300.802,01 

8.820.365,44 PASİF TOPLAMI 8.820.365,44AKTİF TOPLAMI 

2-UZUN VADELİ  YABANCI KAYNAKLAR 

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 

2-DURAN VARLIKLAR 

UZUN VADELİ  YABANCI KAY.TOPLAMI

3-ÖZKAYNAKLAR 

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI

3-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 

 İSTANBUL SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMÜLLER  İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

31.12.2019

AKTİF (VARLIKLAR) PASİF (KAYNAKLAR)
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2020

YILI KATILIM PAYI

11,03%

2019  BÜTÇE  2019  GERÇEKLEŞEN 2020  BÜTÇE 
755.997,56 606.021,02 787.827,33

379.675,50 339.303,98 441.095,17

66.412,99 42.771,77 55.603,30

426.350,28 303.258,13 394.235,57

20.472,28 16.899,32 21.969,12

1.648.908,60 1.308.254,22 1.700.730,49

47.732,09 37.459,70 48.697,61

40.286,45 829,06 5.000,00

86.848,06 56.009,84 85.000,00

30.747,10 5.115,23 7.672,85

42.984,80 26.798,65 268.200,51

11.876,58 11.682,21 17.000,00

8.083,09 6.424,44 8.351,77

473.123,51 239.325,12 347.021,42

3.091,23 2.943,84 3.826,99

4.368.000,00 3.787.503,48 3.954.270,00

774.500,00 11.299,56 1.130.000,00

15.203,94 15.053,81 21.000,00

335.844,14 222.750,89 300.000,00

118.588,12 118.078,24 250.000,00

5.000,00 0,00 1.000,00

400.293,06 29.108,85 40.752,39

22.909,06 2.081,42 2.913,99

11.238,76 10.806,12 15.128,57

30.270,34 29.732,75 41.625,85

4.500,00 4.489,94 5.836,92

35.000,00 34.086,42 40.903,70

30.685,13 30.320,52 55.000,00

10.000,00 0,00 5.000,00

7.621,28 7.332,79 9.532,63

42.000,00 41.258,88 57.762,43

74.526,84 1.691,43 2.198,86

5.000,00 0,00 1.000,00

5.000,00 0,00 1.000,00

245.036,17 244.660,66 318.058,86

101.700,60 35.286,36 80.000,00

140.027,08 134.541,75 174.904,28

448.086,59 430.533,62 559.693,71

448.086,59 430.533,62 559.693,71

DEİK KATKI PAYI 0,00 0,00 0,00

8.423.890,60 6.007.739,20 8.418.047,04

10.072.799,20 7.315.993,42 10.118.777,52

4.760.000,00 4.572.361,57 5.319.698,54

30.000,00 24.600,00 26.000,00

26.100,00 36.750,00 26.000,00

10.902,65 9.777,82 500,00

92.858,93 90.590,55 116.073,66

4.418.000,00 3.295.537,61 4.353.270,00

19.984,79 12.287,14 15.358,93

2.944,19 2.231,07 2.788,84

445.013,58 543.378,99 200.000,00

226.131,20 60.133,61 10.000,00

40.863,87 37.759,66 49.087,56

10.072.799,20 8.685.408,02 10.118.777,52

0,00 1.369.414,60 0,00

YURTDIŞI YOLLUK VE SEYAHAT GIDERLERI

HESAP ADI 

BRÜT ÜCRETLER

ÜCRETE BAĞLI DIĞER ÖDEMELER

SOSYAL YARDIMLAR

KANUN VE STATÜYE BAĞLI ÖDEMELER

DIĞER PERSONEL GIDERLERI

TOPLAM PERSONEL GİDERLERİ 

YURTIÇI YOLLUK VE SEYAHAT GIDERLERI

SEKTÖRLE İLGILI EĞITIM ÖĞRETIM KURUMLARINA YARDIM.

ŞEHIR İÇI ULAŞIM GIDERLERI

ARAŞTIRMA, GELIŞTIRME VE PROJE GIDERLERI

ORGANIZASYON GIDERLERI

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HIZMETLER

HABERLEŞME GIDERLERI

BAKIM ONARIM GIDERLERI

TAŞIT GIDERLERI

SIGORTA GIDERLERI

DANIŞMANLIK GIDERLERI

KIRA GIDERLERI

SERGI - FUAR ORGANIZASYONU GIDERLERI

TICARET VE ALIM HEYETI ORGANIZASYON GIDERLERI

BASIN, YAYIN, İLAN, REKLAM VE ABONELIK GIDERLERI

TEMSIL VE AĞIRLAMA GIDERLERI

BANKA HAVALE GIDERLERI

KIRTASIYE VE BÜRO MALZEME ALIM GIDERLERI

EĞITIM GIDERLERI

MESLEKI KURULUŞ AIDATLARI

DEMIRBAŞ, YAZILIM VE LISANS ALIM GIDERLERI

GELİRLER TOPLAMI 

GELİR GİDER FARKI 

İSTANBUL İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2020 BÜTÇESİ 

YILLIK AIDAT GECIKME ZAMMI GELIRLERI

TEŞVIK VE DESTEKLEME BAŞVURU GELIRLERI

FUAR VE SEKTÖREL TIC.HEYET VE PROJE GELIRLERI

DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER

DOLAŞIM VE ATR BELGELERI SATIŞ GELIRLERI

FAIZ GELIRLERI

MÜŞTEREK HESAP KATKI PAYI

YÖNETİM GİDERLERİ TOPLAMI 

GİDERLER TOPLAMI 

NISBI AIDAT GELIRLERI

ÜYELIK AIDATI GELIRLERI

2019

YILI KATILIM PAYI

10,05%

KUR FARKI GELIRLERI ( GELİR-GİDER FARKI)

DIĞER OLAĞAN GELIRLER

YILLIK AIDAT GELIRLERI

YURTDIŞI TEMSILCILIK GIDERLERI

DFİF İADE GIDERLERI

ORTAK KATILIM GIDERLERI

PERSONEL KIDEM TAZMINATI KARŞILIK GIDERLERI

EKONOMI BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE KATKI PAYI

TİM KATKI PAYI

DIĞER ÇEŞITLI GIDERLER - BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN 

TANITIM GIDERLERI

VERGI-RESIM-HARÇ GIDERLERI

DAVA TAKIP VE NOTER GIDERLERI
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TAHMİNİ TAHAKKUK 
787.827,33 650.106,45

441.095,17 330.166,82

55.603,30 54.030,43

394.235,57 240.511,90

21.969,12 11.918,01

1.700.730,49 1.286.733,61

48.697,61 3.900,28

5.000,00 618,98

85.000,00 54.347,73

8.172,85 8.089,13

268.200,51 58.700,34

17.000,00 10.541,05

8.351,77 6.620,48

347.021,42 230.495,97

4.826,99 4.803,27

3.507.770,00 35.962,04

1.130.000,00 10.074,56

41.000,00 40.363,86

300.000,00 16.818,09

250.000,00 100.664,89

25.000,00 24.251,25

40.752,39 3.568,39

2.913,99 1.576,59

15.128,57 2.760,82

41.625,85 19.821,74

5.836,92 4.131,97

160.903,70 160.456,41

57.000,00 56.952,57

5.000,00 0,00

9.532,63 1.796,08

287.762,43 285.610,47

36.198,86 35.785,90

1.000,00 0,00

1.000,00 0,00

318.058,86 278.137,59

95.000,00 94.036,81

174.904,28 165.581,28

559.693,71 529.860,12

559.693,71 529.860,12

DEİK KATKI PAYI 0,00 0,00

8.418.047,04 2.776.188,78

10.118.777,52 4.062.922,39

5.319.698,54 5.382.388,53

26.000,00 22.200,00

26.000,00 34.825,00

500,00 2.992,86

116.073,66 88.095,88

4.353.270,00 137.772,23

15.358,93 931,54

2.788,84 876,42

200.000,00 562.526,22

10.000,00 387.169,11

49.087,56 39.435,80

10.118.777,52 6.659.213,59

0,00 2.596.291,20

YURTDIŞI YOLLUK VE SEYAHAT GIDERLERI

HESAP ADI 

BRÜT ÜCRETLER

ÜCRETE BAĞLI DIĞER ÖDEMELER

SOSYAL YARDIMLAR

KANUN VE STATÜYE BAĞLI ÖDEMELER

DIĞER PERSONEL GIDERLERI

TOPLAM PERSONEL GİDERLERİ 

YURTIÇI YOLLUK VE SEYAHAT GIDERLERI

ORGANIZASYON GIDERLERI

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HIZMETLER

HABERLEŞME GIDERLERI

BAKIM ONARIM GIDERLERI

TAŞIT GIDERLERI

SIGORTA GIDERLERI

DANIŞMANLIK GIDERLERI

KIRA GIDERLERI

SERGI - FUAR ORGANIZASYONU GIDERLERI

TICARET VE ALIM HEYETI ORGANIZASYON GIDERLERI

BASIN, YAYIN, İLAN, REKLAM VE ABONELIK GIDERLERI

TEMSIL VE AĞIRLAMA GIDERLERI

TİM KATKI PAYI

DIĞER ÇEŞITLI GIDERLER - BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN 

TANITIM GIDERLERI

VERGI-RESIM-HARÇ GIDERLERI

DAVA TAKIP VE NOTER GIDERLERI

BANKA HAVALE GIDERLERI

KIRTASIYE VE BÜRO MALZEME ALIM GIDERLERI

EĞITIM GIDERLERI

MESLEKI KURULUŞ AIDATLARI

DEMIRBAŞ, YAZILIM VE LISANS ALIM GIDERLERI

SEKTÖRLE İLGILI EĞITIM ÖĞRETIM KURUMLARINA YARDIM.

ŞEHIR İÇI ULAŞIM GIDERLERI

ARAŞTIRMA, GELIŞTIRME VE PROJE GIDERLERI

DIĞER OLAĞAN GELIRLER

GELİRLER TOPLAMI 

GELİR GİDER FARKI 

YILLIK AIDAT GECIKME ZAMMI GELIRLERI

TEŞVIK VE DESTEKLEME BAŞVURU GELIRLERI

FUAR VE SEKTÖREL TIC.HEYET VE PROJE GELIRLERI

DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER

DOLAŞIM VE ATR BELGELERI SATIŞ GELIRLERI

FAIZ GELIRLERI

İSTANBUL İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

202O GELİR -GİDER TABLOSU  

KUR FARKI GELIRLERI ( GELİR-GİDER FARKI)

MÜŞTEREK HESAP KATKI PAYI

YÖNETİM GİDERLERİ TOPLAMI 

GİDERLER TOPLAMI 

NISBI AIDAT GELIRLERI

ÜYELIK AIDATI GELIRLERI

YILLIK AIDAT GELIRLERI

YURTDIŞI TEMSILCILIK GIDERLERI

DFİF İADE GIDERLERI

ORTAK KATILIM GIDERLERI

PERSONEL KIDEM TAZMINATI KARŞILIK GIDERLERI

EKONOMI BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE KATKI PAYI
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1-DÖNEN VARLIKLAR 
Hazır Değerler Ticari Borçlar 169.270,19 

100 Kasa 335,33 335,33 320 Satıcılar 169.270,19 

Diğer Borçlar 468.659,46 

102 Bankalar 8.389.262,21 8.389.262,21 336 Birliklere Borçlar 446.713,76 

Diğer Birliklere Borçlar 446.713,76 

108 Diğer hazır Değerler 434.845,03 434.845,03 

Valörü Gelmemiş V-pos Hesabı 434.845,03 336 Emanetler 21.945,70 

1 Nisbi Aidat Em.Hs.( İcra Takip Hs) 14.625,91 

Diğer Alacaklar 425.050,75 2 Emanet Hesabı 2.800,00 

136 Birliklerden Alacaklar / Diğer alacaklar 425.050,75 3 Üyelik İcra Emanet Hs( İcra Mas.Yat.Firma) 2.178,39 

Diğer  Birliklerden Alacaklar 425.050,75 4 Yurtdışı Tic.Mer.Hs( Firma Üyelik Aidatları) 2.341,40 

Şüpheli Alacaklar 137.772,23 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar 7.806,00 7.806,00 

138 Şüpheli Alacaklar 137.772,23 Ödenecek Vergi ve Fonlar 7.806,00 

Gelir Tahakkukları 119.680,70 370 Katkı Payları 1.092.865,89 1.092.865,89 

181 Gelir Tahakkukları 119.680,70 Döner Sermaye Katkı Payı %2,5 33.145,65 

Devlet Desteği Beklenen Tutarlar 119.680,70 Tim Katkı Payı %8 529.860,12 

Bakanlık Müşterek Hesap Katkı Payı %8 529.860,12 

Deik katılım payı 0,00 

Borç ve Gider karşılıkları 

372 Kıdem Tazminatı Karşılığı 430.511,12 430.511,12 

Diğer Dönen Varlıklar 

195 İş Avansları 0,00 0,00 379 Borç ve Gider karşılıkları 2.272.447,04 2.272.447,04 

YK.Pers Verilen İş Avansları 0,00 

9.506.946,25 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 4.441.559,70 

Mali Duran Varlıklar 48.460,00 

242 İştirakler 48.460,00 Gelecek Yıllara Ait Gelirler 

Tob-Tim 10.960,00 480 Fuar Geliri 2.243.113,75 2.243.113,75 

Tim A.Ş 37.500,00 

Maddi Duran Varlıklar 2.261.487,04 499 İgeme Teknik Yardım Fonu 287.079,67 287.079,67 

252 Binalar 1.917.857,14 

253 Tesis Makine ve Cihazlar 630,03 

254 Taşıtlar 31.906,57 2.530.193,42 

255 Demirbaşlar 147.408,41 

257 Birikmiş Amortisman ( Karşılık Hesap ) -630,03 Gelir Fazlası Yedekleri 5.653.213,38 

541 Statü Yedekleri 3.056.922,18

258 Yapılmakta Olan Yatırımlar 164.314,92 Yedek Akçe 4.104.156,01

Dış.Tic.Kompleksi 164.314,92 Exim Banka Aktarılan Yedek Akçe (-) -1.000.000,00

Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakku 808.073,21 808.073,21 Dönem Net Karı 2.596.291,20

280 Tasarım yarışması Urge Proje Gelir ve Giderleri farkı   0,00 

Peşin Ödenen Fuar Giderleri 808.073,21 

3.118.020,25 5.653.213,38 

12.624.966,50 PASİF TOPLAMI 12.624.966,50AKTİF TOPLAMI 

2-UZUN VADELİ  YABANCI KAYNAKLAR 

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 

2-DURAN VARLIKLAR 

UZUN VADELİ  YABANCI KAY.TOPLAMI

3-ÖZKAYNAKLAR 

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI

3-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 

 İSTANBUL SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMÜLLER  İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

31.12.2020

AKTİF (VARLIKLAR) PASİF (KAYNAKLAR)
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2021 YILI BÜTÇE 

10,23%

2020 BÜTÇE 2020  GRÇ 2021 BÜTÇE 
787.827,33 650.106,45 930.000,00

441.095,17 330.166,82 490.000,00

55.603,30 54.030,43 85.000,00

394.235,57 240.511,90 370.000,00

21.969,12 11.918,01 25.000,00

1.700.730,49 1.286.733,61 1.900.000,00

48.697,61 3.900,28 45.000,00

5.000,00 618,98 15.000,00

85.000,00 54.347,73 75.000,00

8.172,85 8.089,13 15.000,00

268.200,51 58.700,34 180.000,00

17.000,00 10.541,05 17.000,00

8.351,77 6.620,48 15.000,00

347.021,42 230.495,97 300.000,00

4.826,99 4.803,27 10.000,00

3.507.770,00 35.962,04 5.310.000,00

1.130.000,00 10.074,56 1.731.500,00

41.000,00 40.363,86 50.000,00

300.000,00 16.818,09 250.000,00

250.000,00 100.664,89 450.000,00

25.000,00 24.251,25 50.000,00

40.752,39 3.568,39 25.000,00

2.913,99 1.576,59 25.000,00

15.128,57 2.760,82 15.000,00

41.625,85 19.821,74 45.000,00

5.836,92 4.131,97 10.000,00

160.903,70 160.456,41 300.000,00

57.000,00 56.952,57 80.000,00

5.000,00 0,00 5.000,00

9.532,63 1.796,08 10.000,00

287.762,43 285.610,47 65.000,00

36.198,86 35.785,90 40.000,00

1.000,00 0,00 1.000,00

1.000,00 0,00 1.000,00

318.058,86 278.137,59 350.000,00

95.000,00 94.036,81 120.000,00

174.904,28 165.581,28 200.000,00

559.693,71 529.860,12 630.000,00

559.693,71 529.860,12 630.000,00

DEİK KATKI PAYI 0,00 0,00 0,00

8.418.047,04 2.776.188,78 11.065.500,00

10.118.777,52 4.062.922,39 12.965.500,00

5.319.698,54 5.382.388,53 6.375.000,00

26.000,00 22.200,00 24.000,00

26.000,00 34.825,00 26.000,00

500,00 2.992,86 500,00

116.073,66 88.095,88 100.000,00

4.353.270,00 137.772,23 5.835.000,00

15.358,93 931,54 5.000,00

2.788,84 876,42 5.000,00

200.000,00 562.526,22 350.000,00

10.000,00 387.169,11 200.000,00

49.087,56 39.435,80 45.000,00

10.118.777,52 6.659.213,59 12.965.500,00

0,00 2.596.291,20 0,00

YURTDIŞI YOLLUK VE SEYAHAT GIDERLERI

HESAP ADI 

BRÜT ÜCRETLER

ÜCRETE BAĞLI DIĞER ÖDEMELER

SOSYAL YARDIMLAR

KANUN VE STATÜYE BAĞLI ÖDEMELER

DIĞER PERSONEL GIDERLERI

TOPLAM PERSONEL GİDERLERİ 

YURTIÇI YOLLUK VE SEYAHAT GIDERLERI

ORGANIZASYON GIDERLERI

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HIZMETLER

HABERLEŞME GIDERLERI

BAKIM ONARIM GIDERLERI

TAŞIT GIDERLERI

SIGORTA GIDERLERI

DANIŞMANLIK GIDERLERI

KIRA GIDERLERI

SERGI - FUAR ORGANIZASYONU GIDERLERI

TICARET VE ALIM HEYETI ORGANIZASYON GIDERLERI

BASIN, YAYIN, İLAN, REKLAM VE ABONELIK GIDERLERI

TEMSIL VE AĞIRLAMA GIDERLERI

TİM KATKI PAYI

DIĞER ÇEŞITLI GIDERLER - BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN 

TANITIM GIDERLERI

VERGI-RESIM-HARÇ GIDERLERI

DAVA TAKIP VE NOTER GIDERLERI

BANKA HAVALE GIDERLERI

KIRTASIYE VE BÜRO MALZEME ALIM GIDERLERI

EĞITIM GIDERLERI

MESLEKI KURULUŞ AIDATLARI

DEMIRBAŞ, YAZILIM VE LISANS ALIM GIDERLERI

SEKTÖRLE İLGILI EĞITIM ÖĞRETIM KURUMLARINA YARDIM.

ŞEHIR İÇI ULAŞIM GIDERLERI

ARAŞTIRMA, GELIŞTIRME VE PROJE GIDERLERI

DIĞER OLAĞAN GELIRLER

GELİRLER TOPLAMI 

GELİR GİDER FARKI 

YILLIK AIDAT GECIKME ZAMMI GELIRLERI

TEŞVIK VE DESTEKLEME BAŞVURU GELIRLERI

FUAR VE SEKTÖREL TIC.HEYET VE PROJE GELIRLERI

DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER

DOLAŞIM VE ATR BELGELERI SATIŞ GELIRLERI

FAIZ GELIRLERI

YURTDIŞI TEMSILCILIK GIDERLERI

DFİF İADE GIDERLERI

ORTAK KATILIM GIDERLERI

PERSONEL KIDEM TAZMINATI KARŞILIK GIDERLERI

EKONOMI BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE KATKI PAYI

KUR FARKI GELIRLERI ( GELİR-GİDER FARKI)

MÜŞTEREK HESAP KATKI PAYI

YÖNETİM GİDERLERİ TOPLAMI 

GİDERLER TOPLAMI 

NISBI AIDAT GELIRLERI

ÜYELIK AIDATI GELIRLERI

YILLIK AIDAT GELIRLERI

2020 YILI KATILIM PAYI 

10,67%

İSTANBUL İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2021 BÜTÇESİ 
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İSTANBUL SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 2021 YILI İŞ PROGRAMI 

 
1. İhracat Rejimi ve Yönetmeliği ile bunlara ilişkin Tebliğ ve Talimatlar, Türkiye İhracatçılar Meclisi ile 

İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun ve Yönetmelik hükümleri kapsamında 
Birliğimize verilen görevlerin etkinlikle yürütülebilmesi için gerekli tedbirler alınacak, üyelerimizin ihracat 
faaliyetlerinde karşılaşacakları her türlü sorunu çözümleyecek etkinliklerde bulunulacaktır. 

2. Birliğimizin çalışma konusuna giren maddelerin iç ve dış piyasalardaki üretim, stok, fiyat, arz ve talep 
durumları takip edilecek bu konularda ihtiyaç duyulacak bilgi ve belgeler temin edilerek üyelerin 
istifadesine sunulacaktır. 

3. Birliğimiz konusu maddelerin ihracatının arttırılması ve daha iyi değerlendirilmesi için milli 
organizasyonu Birliğimizce üstlenilecek olan yurtdışında düzenlenecek sergi ve fuarlarda ülkemiz 
ürünlerinin daha etkin bir şekilde tanıtım çalışmaları yapılacaktır. 

4. İhraç mallarımızın dış piyasalarda hak ettiği değeri bulabilmesi ve bu yerinin muhafazası ile 
üyelerimizin hak ve menfaatlerinin korunmasını teminen üyelerimiz ve aynı konuda faaliyette bulunan 
diğer İhracatçı Birlikleri ve üyeleri arasında haberleşme ve iş birliği sağlanacak ve ilgili merciler 
nezdinde girişimlerde bulunulacaktır. 

5. Üyelerimizin ihracat faaliyetlerinde karşılaşacakları her türlü sorunu çözümleyecek etkinliklerde 
bulunularak, mesleki ahlak ve dayanışmayı korumaya yönelik çalışmalara devam edilecektir. 

6. Birliğimiz iştigal sahasına giren maddelerin cins, nevi ve miktar itibariyle üretim ve ihracat potansiyelinin 
dış taleplere göre ayarlanabilmesini temin için çalışmalar yapılarak önerilerde bulunulacaktır. 

7. Çalışma konusuna giren malların ihracatının arttırılması ve daha iyi değerlendirilebilmesi için hedef 
pazarlara yönelik Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonları düzenlemek, incelemelerde bulunmak, kurs 
ve seminer düzenlemek, istatistikler hazırlayarak ilgili kuruluşlar ile üyelere duyurmak başta olmak 
üzere gerekli hizmetler sunulacaktır. 

8. Dünya pazarlarındaki gelişmeler ve uluslararası fuarlar ile yurt dışından Birliğimize ulaşan ithal 
taleplerinin ilgili üyelerimize duyurulması sürdürülecektir. 

9. İhracatla ilgili görüş ve öneriler tespit edilerek bu hususlarda ilgili üst merciler nezdinde temaslarda 
bulunulacaktır. 

10. İhraç ürünlerimizin yeni pazar imkânlarına kavuşturulması bakımından Ticaret Müşavirlikleri kanalıyla 
yapılan bilgi akışına devam edilecektir. 

11. St. Petersburg/ Rusya’da 6-8 Temmuz 2021 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan Seafood Expo 
Ruzzia 2021 fuarın’na info stand ile katılım sağlanacaktır. 

12. Boston/Amerika Birleşik Devleti'nde 11-13 Temmuz 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 
Seafood Expo North America 2021 Fuarı’na info stand ile katılım sağlanacaktır. 

13. Barselona / İspanya’da 7-9 Eylül 2021’de düzenlenecek olan Seafood Expo Global 2021 Fuarı’nın 
Türkiye milli katılım organizasyonu Genel Sekreterliğimiz tarafından organize edilecek olup, etkinliğin 
başarılı bir şekilde tamamlanması amacıyla çalışmalara yoğun olarak devam edilmektedir.   

14. Osaka/Japonya’da 17-19 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirilecek olan JFEX 2021Fuarı’na info stand 
ile katılım sağlanacaktır. 

15. Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller Sektöründe yer alan firmalara yönelik 2010/8 sayılı Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Tebliğ’i kapsamında TUKISH ANIMAL PRO URGE 
PROJESİ sürdürülecektir. 
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                                           www.turkishanimalpro.org 

 

 

 

Adres: Çobançeşme Mevkii, Sanayi Caddesi Dış Ticaret 

Kompleksi, C Blok Yenibosna / İSTANBUL 34197 

Telefon: 0212 454 05 00 

Faks: 0212 454 01-02 
 


